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4’TEİNCİ KAYA8’DEMEHMET ATAMAN

AMATÖRÜN  
DÜNÜ BUGÜNÜ

4’TEAHMET KARAALİ

TÜRKİYE’NİN GÖRÜNMEYEN 
AMA BÜYÜYEN SORUNU...

7’DEDOĞAN SATMIŞ

HEDEFIMIZ 60 MILYAR 
DOLAR! 60 MILYON 
ZIYARETÇI ?
TÜRKIYE  
TURIZMININ 
ZORLU YOLCULUĞU

l 9’DA

Şişli’nin göbeğinde yükselen deva-
sa inşaatlara karşı çıkan Şişli Kent Kon-
seyi, “Şişli’nin rezidansa değil, deprem 
toplanma alanına, parka ihtiyacı var, 
gökdelen istemiyoruz!” sloganlarıyla 
seslerini yükseltti. l 5’TE

ŞİŞLİ KENT KONSEYİ  
RANTSAL YAPI İÇİN  

TAŞ YAPI’YA DUR DEDİ!TAŞ YAPI’YA DUR DEDİ!

TÜRKİYE’NİN VİZE ÇİLESİTÜRKİYE’NİN VİZE ÇİLESİ
Günümüzde Türk vatandaşlarının yurt dışına seyahatleri sıkça vize 

sorunuyla karşılaşmaktadır. Bu sorun, Türk toplumu üzerinde çeşit-
li olumsuz etkiler yaratmakta ve bireylerin kişisel, iş ve kültürel faa-

liyetlerini sınırlamaktadır. Ak-
deniz Turizm Vakfı (MTF) Yö-
netim Kurulu üyesi ve Türki-
ye Senatörü Dr. Barbaros Kon, 
bu önemli konuyu Kentim Şişli 
için kaleme aldı. l 4’TE

KONUŞANLA KONUŞANLA 
KONUŞULANKONUŞULAN

DR. BARBAROS KON ILE VIZE SORUNLARI ÜZERINE...
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SOKAK HAYVANLARI YASA TEKLIFI KOMISYONDA KABUL EDILDI

GÖZLER MECLIS’TE: HAYVANLARA KIYMAYIN EFENDILER
Sokak hayvanlarına yönelik dü-

zenlemeler içeren yasa teklifi, 
TBMM Tarım, Orman ve Köy İş-
leri Komisyonu’nda kabul edildi. 
Türkiye genelinde hayvan sever-
lerin büyük tepkisini çeken teklif, 
TBMM Genel Kurulu’nda görüşü-
lecek.

KATLIAMA HAYIR!
Sahipsiz köpeklerin topla-

narak uyutulmasını öngören 
yasa teklifi, “cinayet” olarak 
nitelendiriliyor. Hayvan se-
verler, “Sadece havladı diye 
bir hayvanı ‘saldırgan’ ya da 
‘kamu güvenliği bakımından 
tehlikeli’ ilan etmek veya 
tek doz aşıyla tedavi edile-
bilecekken ‘bulaşıcı hasta-
lığı var’ diyerek katletmek 
çok kolay,” diyerek tepkileri-
ni dile getiriyor. l 3’TE

BU BIR 
KATLIAMDIR

KURTULUŞ (TATAVLA) SPOR KULÜBÜ: TARİHİN IŞIĞINDA YÜKSELEN BİR EFSANE

ŞİŞLİ’DEN DÜNYA ARENALARINA  
UZANAN YOL

Kurtuluş Spor Kulübü, İstanbul’un köklü 
semtlerinden biri olan Şişli’de, sporun çeşitli 
dallarında başarılarıyla öne çıkan ve Türk spor 
tarihine adını altın harflerle yazdırmış bir ef-
sane. 1896 yılında kurulan bu kulüp, 128 yıllık 
geçmişiyle sadece Türkiye’nin değil, dünyanın 
da dikkatini çekmeyi başardı.

Kurtuluş Spor Kulübü’nün başkanı Dino 
(Konstantin) Belalidis, 43 yıldır bu köklü kulü-
bün başkanlığını yapıyor. Dino Belalidis, sade-
ce kulübün geleneksel yapısını korumakla kal-
mamış, aynı zamanda modern çağın gerekle-
rine uygun şekilde gelişimini de sağlamıştır. 
Kendisiyle yaptığımız röportajda, kulübün ba-
şarısının ardındaki sırrı ve gelecek hedeflerini 
konuştuk. l 11’DE

KALBINE SAPLANAN BIÇAK 
GIBI RANT İNŞAATI

TARİHİ VE MODERNLİĞİ  
BULUŞTURAN BİR SEMT

İstanbul’un Şişli ilçesine bağlı Duatepe 
Mahallesi, şehrin en eski yerleşim yerlerin-
den biri olarak dikkat çekiyor. Sıracevizler ve 
Feriköy arasında yer alan bu mahalle, Barut-
hane Caddesi’nin canlılığını ve tarihini içinde 
barındırıyor. Nüfusu 7802 
olan mahalle, çeşitli kül-
türel ve dini yapılarıyla 
da zengin bir yapıya sa-
hip. Bu kadim mahalle-
de, geçmişin izlerini her 
köşe başında görmek 
mümkün. l 2’DE

DUATEPE MAHALLESİ:

KENT LOKANTASI AÇILDI
Şişli Belediyesi, halkın taleplerine yanıt 

vererek ilk sabit Kent Lokantası’nı Mahmut 
Şevket Paşa Mahallesi’nde açtı. Açılışta va-
tandaşlarla bir araya gelen Şişli Belediye 
Başkanı Resul Emrah Şahan, Kent Lokanta-
sı’nın açılışını bizzat gerçekleştirerek, vatan-
daşlara yemek servisi yaptı. l 8’DE

Duatepe Mahallesi 
Muhtarı

Hatice Aydın

İstanbul’un  Beşiktaş’ta, Akatlar Kül-
tür Merkezi’nde CHP İstanbul Sosyal 
Politikalar ve Kent Yoksulluğu Komis-
yonu tarafından düzenlenen Kent Yok-
sulluğu Buluşmaları Sempozyumu, top-
lumsal dayanışma ve çözüm arayışlarıy-
la dolu bir gün yaşattı. l 3’TE

UMUT VE DAYANIŞMA 
MESAJLARI

BEŞİKTAŞ’TA KENT YOKSULLUĞU  
BULUŞMALARI SEMPOZYUMU:

ŞİŞLİ’DE LEZZET VE  
DAYANIŞMANIN YENİ ADRESİ:

BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ ÖDÜLLERİ  
SAHİPLERİNİ BULDU

TÜRKİYE GAZETECİLER CEMİYETİ 

l 6’DA
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n KENTİM: Bize kendinizi tanıtır mı-
sınız?

l HATİCE AYDIN: 1975 Nevşehir Ür-
güp doğumluyum. Emekli başkomiser 
kızıyım, evliyim ve bir kız çocuğu anne-
siyim. Ayrıca emekli bir asker eşiyim. Je-
ofizik mühendisiyim ama mesleğimi pek 
icra etme fırsatım olmadı. Fotoğraf sa-
natına gönül vermiş bir insanım. Bele-
diye ile çeşitli sivil toplum kuruluşları ve 
derneklerle projeler yaptım. Eşimin as-
ker olması sebebiyle Türkiye’nin birçok 
yerinde ve Kuzey Kıbrıs’ta bulundum. 
Bu deneyimlerimi mahallemizi daha gü-
zel yapmak için değerlendirmek istiyo-
rum. Beş sene önce kızımın Notre Dame 
De Sion Lisesi’ni kazanması sebebiyle 
Ankara’dan bu güzel mahalleye taşındık. 
Kızımın Fransa’da üniversite eğitimi için 
vize işlemleriyle uğraşıyoruz. Bundan 
sonra tüm enerjimi mahallemizi daha da 
güzelleştirmek için harcayacağım.

n KENTİM: Muhtar olmaya nasıl ka-
rar verdiniz?

l HATİCE AYDIN: Aslında benim fik-
rim değildi. Arkadaşlarımın yoğun ısrarı 
üzerine bu fikir gelişti. “Sorunlarla ilgili-
sin, sende elini taşın altına koymalısın” 
dediler. Önce itiraz ettim ama sonra ka-
bul ettim. Arkadaşlarımla birlikte çalış-
malara başladık ve toplumdan çok gü-
zel geri dönüşler alınca umudum yeşer-
di. Kazandığımız gece sevinç ve sorum-
luluk duygusu arasında kaldım.

n KENTİM: Rakipleriniz neden kay-
betti?

l HATİCE AYDIN: En büyük 
avantajım iki erkek aday 
karşısında tek kadın 
olmamdı. Mahal-
leli, Muhtarımız 
Hasan Bey’in 

uzun yıllardır görevde olduğunu ve artık 
değişim zamanının geldiğini düşünüyor-
du. Genç ve enerjik olmam da etkili oldu.

DUATEPE’NİN SORUNLARI 
VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

n KENTİM: Mahallenin sorunla-
rı neler?

l HATİCE AYDIN: En büyük 
sorunlarımızdan biri sokaklara 
çöp atma sorunu. Temiz çevre 
ve sokak aydınlatmaları önceli-
ğimiz. Fotoğraf sanatçısı oldu-
ğum için görselliği önemsiyo-
rum. Park sorunumuz var, park 
yapılacak alan yok. Otopark so-
runu büyük, otopark yapıla-
cak alan yok. Belediye baş-
kanımızla görüşme halin-

deyiz. Sorunlarımızı 
çözüme kavuş-

turacağımız bir mahalle evi ve yaşlı nü-
fusumuza bir dinlenme alanı oluşturma-
yı planlıyoruz.

n KENTİM: Muh-
tarlığın zorlukları 

ve incelikleri ne-
lerdir?

l HATİCE 
AYDIN: Üç 

aylık tec-
r ü b e m e 
d a ya n a -

r a k ; 
ö n -

celikle güler yüzlü olmak, vatandaşı din-
leyip anlamak, sorunlarıyla ilgili olmak 
önemli. Muhtarlık makamı bir icra maka-
mı değildir. Temel görevimiz, vatandaşın 
talep ve şikâyetlerini toplamak ve ilgili 
kamu kurumlarına iletmektir. En zor ola-
nı, sorunu biliyoruz ama çözüm cevabını 
alamadığımızda vatandaşa geri iletmek.

KADIN MUHTAR OLMANIN 
AVANTAJLARI

n KENTİM: Kadın Muhtar olmanın 
avantajları nelerdir?

l HATİCE AYDIN: Sorunları dinlerken 
çok kibar ve nazik bir yaklaşımla karşıla-
şıyorum. Kadınlar üslup olarak daha na-
zik, yumuşak ve yapıcı diye düşünüyo-

rum. Cinsiyet ayrımını reddediyoruz 
ama kadının hak ettiği yerlere gel-

mesi için elimden geleni yapaca-

ğım. Kadın hak ettiği yerlere gelmeli.

MAHALLENİN  
DEMOGRAFİK YAPISI

n KENTİM: Mahallenin demografik 
yapısı hakkında bilgi verir misiniz?

l HATİCE AYDIN: Mahallemizde ça-
lışan bir kesim var, göç alıyoruz, yaşlıla-
rımız çoğunlukta. Mahallemizde cami 
yok, bir adet Surp Vartanants Ermeni Ki-
lisesi ve Feriköy Rum Ortodoks Kilisesi 
var. Birer adet özel anaokulu, ilkokul, or-
taokul ve lise mevcut. Devlet okulu yok. 
Mahallemizin nüfusu 7802 kişi. Her gün 
yeni göçlerle artıyor.

SEÇİM BAŞARISI VE  
İLK DEĞİŞİKLİKLER

n KENTİM: Kazanmak nasıl bir duy-
gu?

l HATİCE AYDIN: Tabii ki çok güzel 
bir duygu. Güçlü bir rakip karşısında ka-
zanmak çok güzel bir duygu. Muhtarlık 
bazında yapılacak işler bellidir, bunun 
için eski olmanıza gerek yoktur. Önemli 
olan iyi bir dinleyici olmak, güler yüz, işi-
nizi severek yapmak ve sorunlara yerin-
de çözümler sunmaktır.

n KENTİM: İlk göreve geldiğinizde 
neyi değiştirdiniz?

l HATİCE AYDIN: Tüm mahallelinin 
hal hatırını sormak, iyi bir dinleyici ol-
mak, samimi bir güler yüz ve en önem-
lisi insanları anlamak ve kalplerine do-
kunmak. İnsanlara gülümsedik, kalpleri-
ne dokunduk ve kazandık!

Sonuç:
Duatepe Mahallesi, Hatice Aydın’ın 

azmi ve enerjisiyle daha güzel bir gele-
ceğe adım atıyor. Mahallenin tarihi do-
kusu ve kültürel zenginlikleri, genç ve di-
namik bir muhtarın liderliğinde parlaya-
cak. Aydın, mahalle sakinlerinin kalple-
rine dokunarak, Duatepe’yi İstanbul’un 
en yaşanabilir mahallelerinden biri yap-
ma yolunda emin adımlarla ilerliyor.

DUATEPE MAHALLESİ MUHTARI: HATİCE AYDIN İLE RÖPORTAJ

TARİHİ VE MODERNLİĞİ  TARİHİ VE MODERNLİĞİ  
BULUŞTURAN BİR SEMTBULUŞTURAN BİR SEMT

DUATEPE MAHALLESİ: DUATEPE MAHALLESİ: 

İstanbul’un Şişli ilçesine bağlı Duatepe Mahallesi, şehrin en eski yerleşim yerlerinden biri olarak 
dikkat çekiyor. Sıracevizler ve Feriköy arasında yer alan bu mahalle, Baruthane Caddesi’nin canlılığını 
ve tarihini içinde barındırıyor. Nüfusu 7802 olan mahalle, çeşitli kültürel ve dini yapılarıyla da zengin 
bir yapıya sahip. Bu kadim mahallede, geçmişin izlerini her köşe başında görmek mümkün.3

Mahalle Bilgileri
n Mahalle: Duatepe
n Nüfus: 7802
n Mahalle Muhtarı: Hatice AYDIN
n Posta Kodu: 34379
n İlçe: Şişli / İstanbul

Haber:
İlhan 
Ekinci



HABER 0327 TEMMUZ - 27 AĞUSTOS 2024

TBMM Tarım, Orman ve Köy İşleri Komis-
yonu’nda kabul edilen sokak hayvanları-
na yönelik düzenlemeler içeren yasa teklifi, 
toplumun tüm kesiminden büyük tepki top-
ladı. Peki, ülkenin bunca sorunu varken, bu 
yasa neden şimdi gündeme geldi?

Gündemi değiştirmeye yönelik bu 
hamleler, toplumun gerçek sorunlarını 
göz ardı etmeye yetmez. Eğitim, sağlık, 
ekonomi, mülteci meselesi, hayvan hak-
ları, komşu ülkelerle yaşadığımız sorun-
lar, vize meselesi ve gençlerin gelecek 
kaygıları gibi konular, hükümetin birinci 
önceliği olmalıdır. Toplumun ihtiyaçlarına 
kulak verilmeli ve bu doğrultuda çözüm-
ler üretilmelidir.

Geçim sıkıntısı, eğitim ve mülteci mese-
lelerine odaklanmak gerekiyor. Bu sorunla-
ra kalıcı çözümler üretilmeli. Mülteci soru-
nu, sadece bir güvenlik meselesi değil, aynı 
zamanda bir insanlık meselesidir. İnsan hak-
ları temelinde, hem mültecilerin hem de ye-
rel halkın haklarını koruyacak politikalar ge-
liştirilmelidir.

Sokak hayvanları meselesinde ise, kısır-
laştırma, aşılatma ve yerinde yaşatma mo-
deli uygulanmalıdır. Bu yöntem, hem hay-
vanların hem de insanların güvenliği açısın-
dan en uygun çözümdür.

H H H

Sansür Ne Yazık ki  
Devam Ediyor!

24 Temmuz 1908 tarihinde Türk basının-
da sansürün kaldırılması nedeniyle her yıl 
24 Temmuz’da ‘Gazeteciler ve Basın Bayra-
mı’ olarak kutlanmaktadır. Ancak, ne yazık ki 
dünya sıralamasında basın özgürlüğünde en 
alt sıralardayız. Türkiye’de gazeteciler, mes-
leklerini icra ettikleri için cezaevindeler. Ge-
lişmiş ve ileri demokrasilerde basın özgür-
dür. Ne yazık ki Türkiye, basın özgürlüğü ko-
nusunda dünya sıralamasında oldukça geri-
de yer alıyor. 2023 Dünya Basın Özgürlüğü 
Endeksi’ne göre Türkiye, 180 ülke arasında 
165. sırada yer almaktadır. Bu durum, gaze-
tecilerin işlerini özgürce yapmalarını engel-
lemektedir.

Türkiye’de, şu anda cezaevinde yaklaşık 
67 gazeteci bulunmaktadır. Ayrıca, birçok 
gazeteci tehdit edilmekte, işlerini kaybet-
mekte veya sansüre maruz kalmaktadır. Öz-
gür basının olmadığı bir ülkede, demokrasi 
tam anlamıyla işleyemez. Öldürülen gazete-
ci sayısının yüksek olması da, gazetecilerin 
ne denli tehlikeli bir ortamda çalıştığını gös-
termektedir.

Sansürün devam ettiği bir ortamda, gaze-
tecilerin işlerini yapmaları oldukça zor. An-
cak, özgür basın olmadan güçlü bir demok-
rasiden söz edilemez. Toplum olarak, basın 
özgürlüğü için mücadele etmeli ve gazeteci-
lerin yanında olmalıyız. Bu sayede, demok-
rasinin temelleri daha sağlam olacaktır.

Hükümet ve siyasetçiler, toplumun ger-
çek sorunlarına odaklanmalı, geçim sıkıntı-
sı, eğitim ve mülteci meselelerine kalıcı çö-
zümler üretmelidir. Gündemi değiştirmeye 
yönelik hamleler, bu temel sorunları çözme-
ye yetmez. Basın özgürlüğü, demokratik bir 
toplumun temelidir ve bu konuda geri adım 
atmamalıyız. Gazetecilerin özgürce çalışa-
bildiği, halkın doğru bilgiye ulaşabildiği bir 
Türkiye için mücadeleye devam…
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BU BİR KATLİAMDIR
SOKAK HAYVANLARI YASA TEKLIFI KOMISYONDA KABUL EDILDI

GÖZLER MECLIS’TE: HAYVANLARA KIYMAYIN EFENDILER
Sokak hayvanlarına yönelik düzen-

lemeler içeren yasa teklifi, TBMM Ta-
rım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu’n-
da kabul edildi. Türkiye genelinde hay-
van severlerin büyük tepkisini çeken 
teklif, TBMM Genel Kurulu’nda görü-
şülecek.

Katliama Hayır!
Sahipsiz köpeklerin toplanarak uyu-

tulmasını öngören yasa teklifi, “cina-
yet” olarak nitelendiriliyor. Hayvan se-
verler, “Sadece havladı diye bir hayva-
nı ‘saldırgan’ ya da ‘kamu güvenliği ba-
kımından tehlikeli’ ilan etmek veya tek 
doz aşıyla tedavi edilebilecekken ‘bu-
laşıcı hastalığı var’ diyerek katletmek 
çok kolay,” diyerek tepkilerini dile ge-
tiriyor.

Hayvan Hakları  
Savunucuları Ayakta

Hayvan hakları örgütü HAKİM, çö-
zümün “kısırlaştır, aşılat, yerinde ya-
şat” modelinde olduğunu savunuyor. 
Mevcut yasanın doğru uygulanmadı-
ğını belirten DEM Parti’li Keziban Ko-
nukcu, “Yasayla belirlenmiş olan hay-
vanları koruyan uygulamalar yapılma-
dı. Tam tersine bu zamana kadar baş-
tan savma bir yaklaşımla hayvanların 
durumları göz ardı edildi,” dedi.

Siyasi Direniş
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, yasa 

teklifine karşı çıkarak, “Bu kanun tek-
lifi, hayvanları katletmeyi meşrulaştı-
rıyor,” dedi. Muhalefet partileri, yasa 
teklifine karşı direnişlerini sürdüre-
ceklerini ve süreci uzatmak için çeşit-

li yöntemler kullanacaklarını açıkladı.

Meclis’ten Umutlu 
Bekleyiş

Yasa teklifi, Meclis Genel Kurulu’nda 
görüşülecek. Hayvan severler ve mu-
halefet, düzenlemelere karşı mücade-
leye devam edeceklerini belirtti.

Sivil Toplum  
Kuruluşları Ayakta

Sahipsiz hayvanların toplanması ve 
popülasyonunun azaltılması için HAY-
TAP, çözüm önerilerini Cumhurbaş-
kanına sundu. HAYTAP açıklamasın-
da, “1910’lu yıllarda İttihat ve Terakki 
Partisi’nin yaptığı gibi binlerce köpe-
ği Hayırsız Ada gibi bir yere toplamak 
sorunu çözmediği gibi o dönemdeki 
toplumu da vicdani olarak yaralamış-
tır,” denildi. HAYTAP, köpek ticareti-
nin durdurulması ve üretim çiftlikleri-
nin kapatılması gerektiğini vurguladı.

HAYTAP’tan 
dört öneri

HAYTAP, sahipsiz köpeklerle 
ilgili yaşananlara çözüm önerileri 
sunan 4 maddelik bir eylem pla-
nı hazırladı:

1. Özel Birim Kurulması: Tarım 
ve Orman Bakanlığı bünyesinde, 
kısırlaştırma ve üretim çiftlikleri-
nin denetlenmesi dahil tüm yet-
kileri olan liyakat esasına dayalı 
bir birim kurulması.

2. Köpek Üretimi ve Ticareti 
Yasaklanmalı: Evcil hayvan üreti-
mi yasaklanmadıkça tüm çabalar 
yetersiz kalacaktır.

3. Kırsaldaki Köpekler: Kırsal-
daki köpekler mikroçiplenmeli 
ve kısırlaştırılmalıdır.

4. Hayvan Hastaneleri: Her şe-
hirde en az bir hayvan hastanesi 
kurulmalı ve özel hayvan hasta-
nelerine teşvik verilmelidir.

HAYTAP, bu önerilerin hayvan 
hakları mücadelesine ışık tutma-
sını umut ediyor.

İstanbul’un  Beşiktaş’ta, Akatlar Kültür 
Merkezi’nde CHP İstanbul Sosyal Politika-
lar ve Kent Yoksulluğu Komisyonu tarafın-
dan düzenlenen Kent Yoksulluğu Buluşma-
ları Sempozyumu, toplumsal dayanışma ve 
çözüm arayışlarıyla dolu bir gün yaşattı.

“Beşiktaş’ın Gerçek Yüzü”
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpo-

lat, ilçenin dışarıdan görüldüğü gibi yalnız-
ca yüksek gelir seviyesine sahip olmadığı-
nı, birçok sakinin geçim sıkıntısı çektiğini 
belirterek şöyle dedi: “Aslında Beşiktaş dı-
şardan bakıldığında gelir ve eğitim seviye-
si çok yüksek, bütün sorunları çözülmüş, 
oturmuş bir ilçe olarak görülüyor. Ama bu 
katılımcılık anlayışımızın doğrultusunda 
yapmış olduğumuz çalışmalar neticesinde, 
aslında Beşiktaş’ın da orta ve alt gelir sevi-
yesine sahip ve kent yoksulluğuyla doğru-
dan mücadele eden birçok komşumuzun 
olduğunu tespit ettik. Ve gördük ki; bin 228 
hane bize ‘ben ihtiyaç sahibiyim, geçinemi-
yorum’ demiş.”

“Halk Market, Aşevi ve 
Dayanışma Projeleri”

Başkan Akpolat, ilçedeki yoksulluğu ha-

fifletmek için başlatı-
lan projelerden bah-
sederek, halk mar-
ket, halk mağaza ve 
aşevi gibi projeleri 
hayata geçirdiklerini anlattı. “Halk kartla-
rımızı belirlediğimiz komşularımıza dağıt-
tık. Onlar bizim bu birimlerimizden sağlık-
lı gıdadan tekstil ürünlerine, beyaz eşyaya 
ve mobilyaya ulaşabiliyorlar. Yine kurdu-
ğumuz aşevi aracılığıyla her gün 7 bin aile-
ye sıcak yemek hizmetimizi sürdürüyoruz. 
Yine Beylikdüzü Belediyemizin öncülüğü-
nü yaptığı ‘Beslenme Çantası Projesi’yle, 
her gün 523 tane çocuğumuzun beslenme 
çantasını hazırlayıp gönderiyoruz” dedi.

“Yolsuzluk 
Yoksulluğu 
Doğuruyor”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Ya-
vuzyılmaz, konuşmasında yolsuzluk ve 
yoksulluk arasındaki ilişkiye dikkat çekti: 
“Bizi yoksullaştıran şey, yapılan tercihler. 
Aslında yolsuzlukların sonucu olarak orta-
ya çıkıyor. Yolsuzluklar yoksulluğu doğuru-
yor, yoksulluk yozlaşmayı getiriyor, yozlaş-
manın içine daha da fazla saplanan insan ve 
insanın menfi düşünceleri de tekrar dönü-
yor dolanıyor yeni yolsuzluklar yaratıyor. 
Ve bu yolsuzluklar bir süre sonra artık pro-

fesyonel yolsuzluk yapan bir azınlık yaratı-
yor. Artık şiir gibi, yeri geliyor bir sanat ese-
ri gibi yolsuzluk üretmeye başlayan bir me-
kanizma ortaya çıkıyor.”

Dayanışma ve Umutla Birlikte
DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, İs-

tanbul Planlama Ajansı Genel Sekreteri Ok-
tay Kargül ve Sosyal Politikalar ve Kent Yok-
sulluğu Komisyonu Başkanı Silivri Meclis 
Üyesi Cihan Demir’in de katıldığı sempoz-
yumda, yoksullukla mücadele yolları tartı-
şıldı. CHP’nin sosyal politikalarının ön plana 
çıkarıldığı bu buluşmada, toplumun her ke-
siminden katılımcılar, çözüm yolları üzerin-
de fikir alışverişinde bulundu.

Bu sempozyum, Beşiktaş’ın dış görünü-
şünden çok daha derinlerde yatan sorun-
larına ışık tutarken, toplumsal dayanışma-
nın ve umudun ne denli güçlü olduğunu bir 
kez daha gösterdi. Toplumun farklı kesim-
lerinin bir araya gelerek çözüm arayışlarını 
paylaşması, yoksullukla mücadelenin sade-
ce bir politika değil, bir toplumsal seferber-
lik olduğunu hatırlattı. > KENTİM HABER 
MERKEZİ

BEŞİKTAŞ’TA KENT YOKSULLUĞU BULUŞMALARI SEMPOZYUMU:

UMUT VE DAYANIŞMA MESAJLARI
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İNŞA AT
ÖĞER

1968 yılından beri İstanbul’un merkezinde faa-
liyet gösteren Öğer İnşaat, “Güven İnşa Ediyoruz” 
sloganıyla sektörde fark yaratmaya devam ediyor. 
Yenilikçi ve çevre dostu projeleriyle dikkat çeken 
şirket, konforlu ve modern yaşam alanları sunma 
misyonunu sürdürüyor.

Öğer Residence: Şehrin  
Kalbinde Modern Yaşam

Öğer İnşaat’ın 2014 yılında tamamladığı Öğer 
Residence projesi, şehir merkezindeki konumuyla 
sakinlerine huzurlu ve güvenli bir yaşam vaat edi-
yor. 1+0, 1+1, 2+1 ve 3+1 daire seçenekleriyle her tür-

lü ihtiyaca hitap eden projede, kapalı ve açık yüzme 
havuzları, Türk hamamı, sauna, spor salonu, kapa-
lı otopark, 7/24 güvenlik ve resepsiyon hizmeti gibi 
birçok ayrıcalık bulunuyor.

Akıllı Bina Teknolojileri  
ve Doğa Dostu Çözümler

Öğer İnşaat, projelerinde akıllı bina teknolojileri-
ni ve doğa dostu çözümleri bir araya getirerek İs-
tanbul’da yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor. 
Uzun yıllara dayanan tecrübesiyle, güvenilir ve mo-
dern yapılar sunmaya devam eden şirket, müşteri 
memnuniyetini her zaman ön planda tutuyor.

İSTANBUL’UN MERKEZINDE 1968’DEN BU YANA: 
ÖĞER İNŞAAT’IN YENILIKÇI VE ÇEVRE DOSTU PROJELERI

Güven ve Kalitenin AdresiGüven ve Kalitenin Adresi

Öğer Residence, modern mimarisi ve sunduğu olanaklarla sakinlerine rahat, 
konforlu ve güvenli bir yaşam sağlıyor. İstanbul’un merkezinde, tüm ihtiyaçlarını-
za cevap veren bu proje, yaşam kalitenizi yükseltmek için tasarlandı.

Öğer İnşaat’ın tecrübesi ve yenilikçi yaklaşımıyla tanışmak ve modern yaşamın 
tadını çıkarmak isteyenler için Öğer Residence, ideal bir tercih olarak öne çıkıyor.

Şehirde Güvenli ve Konforlu Bir Yaşam

Adres: Cumhuriyet Mahallesi Hekim Sokak No:4 Bomonti Şişli Tel: 0(533) 293 10 10

Gençliğin umut dolu heyeca-
nı ve ailelerin içten desteğiyle, Bil-
ge Aleyna Torman ve Sercan Ertoğ-
ral evliliğe giden yolda ilk adımları-
nı attılar. Damadın tarafı, büyük bir 
coşku ve sevgiyle hazırlanan gelin 
bohçasını kız tarafına götürdü. Bu 
özel an, sadece iki insanın değil, iki 
ailenin de birleşmesini sembolize 
ediyordu.

Bohçada Ne Varsa...
Bohçada neler yoktu ki? Genç 

bir kadının evinde ihtiyaç duyabi-
leceği her türlü giysi, havlu, mak-
yaj malzemesi, kremler ve çeşit-
li hediyeler, özenle seçilmiş ve bü-
yük bir dikkatle bohçaya yerleştiril-
mişti. Her bir parça, ailelerin sevgi 
dolu ellerinden çıkmıştı, genç çiftin 
geleceğine umut ve mutluluk kata-
cak nitelikteydi.

Kültürel Çeşitlilik  
ve Zenginlik

Bu evlilik, Türkiye’nin kültürel 
zenginliğini ve çeşitliliğini bir kez 
daha gözler önüne seriyor. Erzu-
rumlu bir annenin ve Kastamonulu 
bir babanın erkek evladı ile Adıya-
manlı bir annenin ve Karslı bir ba-
banın kızı, İstanbul gibi kozmopo-
lit bir şehirde bir araya gelerek kül-
türel bir mozaiğin parçası oldular. 
Bu birliktelik, farklı bölgelerden ge-
len insanların ortak değerler ve ge-
lenekler etrafında nasıl kaynaşabi-
leceğini gösteriyor.

Ailelerin Destek 
ve Kaynaşması

Evlilik yolunda ai-
lelerin kaynaşması 
ve gençlere güzel bir 
gelecek kurma yo-
lunda destek olması, 
geçmişten gelen an-
l a m -

lı geleneklerimizin İstanbul gibi bü-
yük ve kozmopolit bir şehirde de-
vam etmesi taktire değer. Ailelerin 
birbirine olan desteği, genç çiftin 
geleceğe güvenle bakabilmesini 
sağlıyor. Bu dayanışma ve sevgi, 
sadece bugünü değil, yarınları da 
güzelleştiriyor.

Geleceğe Umutla  
Bakmak

Bilge Aleyna Torman ve Sercan 
Ertoğral’a, bu yeni ve heyecan dolu 
yolculuklarında ömür boyu mutlu-
luklar diliyoruz. Kültürel zenginlik-
lerimizle bezenmiş bu güzel evli-
lik, nice mutlu anılara ve hikayele-

re sahne olacak. Ai-
lelerin desteği ve 

sevgisiyle güçle-
nen bu birlikte-
lik, gelecekte de 

aynı güzellik ve mutlulukla devam 
edecek. Yeni bir hikayenin ilk sa-
tırları yazılırken, geçmişten gelen 
değerler ve geleneklerin ışığında, 
umut ve sevginin her daim yanla-
rında olması dileğiyle...

Gelin Bohçası ve Gele-
neksel Tatlarla Ziyafet

Mutluluğa giden ilk yolda gelin 
bohçası ailelere mutluluk getirdi. 
Gelinin ailesi, erkek tarafına hazır-
ladığı geleneksel tatlarla dolu bir 
yemek ziyafeti verdi. Adıyaman’ın 
meşhur çiğ köftesi, etli ve zeytin-
yağlı dolmalar, el açma börekler ve 
tatlılar, bu özel günde sofraları süs-
ledi. Kuran-ı Kerim okundu, dualar 
edildi, çiftin mutluluğu için en iç-
ten dilekler paylaşıldı. Finalde mü-
zik eşliğinde halay çekilerek, bu 
güzel gün neşeyle sonlandırıldı.

BİLGE VE SERCAN’IN MUTLU 
BİRLİKTELİĞE İLK ADIMLARI

Günümüzde Türk vatandaşlarının yurt 
dışına seyahatleri sıkça vize sorunuyla 
karşılaşmaktadır. Bu sorun, Türk toplumu 
üzerinde çeşitli olumsuz etkiler yaratmak-
ta ve bireylerin kişisel, iş ve kültürel faali-
yetlerini sınırlamaktadır. Akdeniz Turizm 
Vakfı (MTF) Yönetim Kurulu üyesi ve Tür-

kiye Senatörü Dr. Barbaros Kon, bu önemli 
konuyu Kentim Şişli için kaleme aldı.

Türk Toplumunun Yaşadığı 
Vize Sorunu ve Etkileri

Vize sorunu, bir ülkeye seyahat etmek 
isteyen bireylerin o ülkenin resmi makam-
larından vize almaları gerekliliği olarak ta-
nımlanabilir. Türk vatandaşları için bu du-
rum, birçok ülkenin vize politikaları nede-
niyle seyahatlerini planlarken ek bir zorluk 
oluşturmaktadır. Özellikle Schengen ülke-

leri, İngiltere, Kanada ve ABD gibi popüler 
destinasyonlar için vize başvurusu süreci 
karmaşık ve zaman alıcı olmaktadır.

Dr. Barbaros Kon, “Vize almak için bir-
çok belge istemekteler, kendi ülkemizin 
kurumlarının bile istemediği her türlü öze-
limize girmekteler. Buna rağmen, iyi ni-
yetle hazırlanmasına ve ciddi vize başvuru 
ücretleri ödenmesine rağmen, aylar sonra 
ret cevabı alabiliyoruz,” diyerek vize süre-
cinin zorluklarını dile getiriyor.

Örnekler Üzerinden  
Vize Sorunları

Bir öğrencisini Kanada’ya dil eğitimi için 
göndermek isteyen Dr. Kon, “Öğrencim, 
tüm evrakları tam olmasına rağmen, tam 
7 ay sonra ‘Geri döneceğiniz ile ilgili şüp-
helerimiz var’ diyerek reddedildi. Uçak bi-
leti yandı, ödediği 185 dolar yandı, ama en 
önemlisi kariyeri ve hayalleri yandı,” diye 
anlatıyor.

Benzer şekilde, evli ve iki çocuklu bir 
profesyonel yönetici de dil kursuna git-
mek isterken, aynı gerekçeyle reddedildi. 
“Başkonsolosluktan arayarak ‘İki çocuğu-
nuza kim bakacak?’ gibi anlamsız sorular 
sordular,” diyor Dr. Kon.

Şirketlerin Yaşadığı Sorunlar
Şirketler de vize sorunlarından muz-

darip. Dr. Kon, “Amerikan, İngiliz ve daha 
önce Schengen vizesi olan bir iş insanının, 
İngiliz menşeli şirketin görevlendirme ya-
zısıyla Yunanistan’daki bir faaliyete katıl-
mak için vize başvurusunda bulunup, ‘Se-
yahat sebebini anlamadık’ diye reddedil-
diğini” belirtiyor. Bu tür durumlar, şirketle-
rin ticari faaliyetlerini aksatmakta ve ciddi 
ekonomik kayıplara neden olmaktadır.

Vize Sorununun Etkileri
1. Seyahat Planlarının Sınırlanması: 

Vize almak zorunda olmak, spontane se-
yahatlerin önündeki en büyük engeller-
den biridir. Bu durum, kişisel özgürlükleri 
kısıtlamakta ve seyahat planlarını belirsiz-
leştirmektedir.

2. Ekonomik Etkiler: Vize başvuru sü-
reci, belirli ülkelere seyahat etmek isteyen 
Türk vatandaşları için ekonomik bir yük 
oluşturmaktadır. Başvuru ücretleri, sağlık 
sigortası masrafları ve gerekli belgeler için 
harcanan zaman ve para, seya-
hat maliyetlerini artırmaktadır.

3. Kültürel ve Akademik De-
ğişimlerin Sınırlanması: Öğ-
renci değişim programları, aka-
demik konferanslar ve kültü-

rel etkinlikler gibi uluslararası etkileşimler 
vize engelleriyle karşılaşmaktadır. Bu da 
Türk toplumunun küresel ölçekte etkileşi-
mini ve entegrasyonunu engellemektedir.

Çözüm Arayışları
Diplomatik Girişimler ve İkili Anlaşma-

lar: Türkiye’nin vize sorununu çözmek için 
ikili diplomatik girişimler ve anlaşmalar ya-
pılmalıdır. Bu anlaşmalar, vize muafiyeti ya 
da vize süreçlerinin kolaylaştırılması gibi 
konuları içerebilir.

AB Üyeliği Sürecinin İyileştirilmesi: Tür-
kiye’nin AB üyeliği süreci, vize muafiyeti 
gibi konularda olumlu etkiler sağlayabilir. 
AB ile yapılan müzakerelerde vize serbes-
tisi konusunun gündeme gelmesi, Türk 
vatandaşlarının Avrupa ülkelerine seyahat 
özgürlüğünü artırabilir.

Vize Başvuru Süreçlerinin Kolaylaştırıl-
ması: Vize başvuru süreçlerinin daha şef-
faf, hızlı ve erişilebilir olması, Türk vatan-
daşlarının vize alımında yaşadıkları zorluk-
ları azaltabilir. Dijital platformların kullanıl-
ması, başvuru sürecini daha yönetilebilir 

hale getirebilir. Karşılıklı Güvenin Artırıl-
ması: Ülkeler arasındaki karşılıklı güve-
nin artırılması, vize politikalarının oluştu-
rulmasında ve uygulanmasında önem-
li bir faktördür. Güvenlik endişelerini yö-
netmek ve vize başvurularının güvenilirlik 
kriterlerine dayandırılması, vize muafiyeti 
veya kolaylaştırılmış vize süreçleri için ze-
min hazırlayabilir.

Sivil Toplum ve İş Dünyası İşbirliği: Si-
vil toplum kuruluşları ve iş dünyası, vize 
sorununun çözümüne yönelik önemli bir 
rol oynayabilir. Bu aktörler, vize politika-
larının etkilerini ve çözüm önerilerini ra-
porlarla veya lobi çalışmalarıyla gündeme 
getirebilir. Alternatif Seyahat Programla-
rı ve Vize Serbest Bölgeleri: Turizm ve iş 
dünyası için alternatif seyahat programla-
rı geliştirilmesi veya vize serbest bölgele-
ri oluşturulması, Türk vatandaşlarının se-
yahatlerini kolaylaştırabilir. Uluslararası 
Standartlara Uyum: Türkiye’nin vize poli-
tikalarını uluslararası standartlara uygun 
hale getirmesi, vize sorununun çözümün-
de önemli bir adımdır.

Eğitim ve Bilinçlendirme: Türk vatan-
daşlarının vize süreçleri konusunda bilinç-
lendirilmesi ve eğitilmesi, başvuru süreç-
lerinin daha etkin yönetilmesine yardım-
cı olabilir.

Sonuç
Dr. Barbaros Kon, “MTF olarak bu konu-

yu 25-27 Kasım arasında Malta’da gerçek-
leşecek Akdeniz Turizm Forumunda geniş 
kapsamlı çalıştayda ve ThinkTanks toplan-
tılarında ele alarak gündem yapmak isti-
yoruz,” diyor. Vize engeli sorununun çözü-
mü, çok yönlü bir yaklaşım gerektiren bir 
süreçtir. Diplomatik girişimler, uluslarara-
sı işbirliği, vize politikalarının iyileştirilme-
si ve sivil toplumun katılımı gibi faktörle-
rin bir arada değerlendirilmesiyle, Türk va-
tandaşlarının seyahat özgürlüğü ve ulusla-
rarası entegrasyonu artırılabilir.

Ancak seyahat özgürlüğünü önce yurt-
dışına çıkarken alınan harçların arttırılması 
ile değil, kaldırılmasıyla kendi devletimizin 
sağlaması öncelikli olmalıdır.

DR. BARBAROS KON ILE VIZE SORUNLARI ÜZERINE...

TÜRKİYE’NİN VİZE ÇİLESİ
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Şişli’nin göbeğinde yükselen devasa inşaat-
lara karşı çıkan Şişli Kent Konseyi, "Şişli’nin re-
zidansa değil, deprem toplanma alanına, par-
ka ihtiyacı var, gökdelen istemiyoruz!" slogan-
larıyla seslerini yükseltti. Şişli Kent Konseyi yö-
neticileri ve üyeleri, basın açıklaması yaparak 
halkın menfaatlerini ön planda tutan projeler 
talep etti.

Rant İçin Değil,  
Halk İçin Proje

Şişli Kent Konseyi Başkanı Cem Solmaz, Şiş-
li CHP İlçe Başkanı Tamer Özcanlı ve birçok sivil 
toplum kuruluşu temsilcisi, 24 Temmuz Çarşam-
ba günü Taş Yapı’nın devasa inşaatının önünde 
bir araya geldi. Şişli’nin böğrüne saplanan bu in-
şaat, halkın yeşil alan ihtiyacını göz ardı eden bir 
rant projesi olarak nitelendirildi.

Cem Solmaz, yaptığı basın açıklamasında, 
"Şişli’nin, Şişlililerin ve tüm İstanbul’un kaderi-
ni taş yapının eline bırakmayacağız. Rant için 
değil, halk için proje istiyoruz," dedi. Bu açıkla-
ma, sadece Şişli’nin değil, tüm İstanbul’un be-
tonlaşma sorununa dikkat çekmek için önem-
li bir adım oldu.

Yeşil Alan Vurgusu
Basın açıklamasında, Şişli’nin deprem top-

lanma alanlarına, parklara ve yeşil alanlara 
olan ihtiyacı vurgulandı. "Yeşil alanlarımız, 
parklarımız bizim soluk aldığımız yerlerdir. 
Şişli’de yaşayan herkesin nefes almaya, ço-
cuklarımızın oyun oynamaya, yaşlılarımızın 
dinlenmeye ihtiyacı var. Beton yığınları ara-
sında boğulmak istemiyoruz," diye konuşan 
Solmaz, yeşil alanların önemine dikkat çekti.

Şişli CHP İlçe Başkanı Tamer Özcanlı da ba-
sın açıklamasında söz alarak, "Toplumun men-
faatleri her şeyin önündedir. Gökdelenler, re-

zidanslar sadece bir avuç insanın işine yarar. 
Oysa yeşil alanlar, parklar, deprem toplanma 
alanları tüm halkın ortak menfaatinedir," dedi.

Betonlaşmaya Dur Demek 
İçin Bir Araya Geldiler

Taş Yapı’nın devasa inşaatının önünde top-
lanan kalabalık, betonlaşmaya dur demek için 
güçlü bir ses yükseltti. Sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri, bu tür projelerin Şişli’nin doku-
suna zarar verdiğini ve halkın ihtiyaçlarını göz 
ardı ettiğini belirterek, "Şişli’nin geleceği be-
ton yığınları arasında kaybolmamalı," dedi.

ŞİŞLİ KENT KONSEYİ RANTSAL  
YAPI İÇİN TAŞ YAPI’YA DUR DEDİ!

KALBINE SAPLANAN BIÇAK GIBI RANT İNŞAATI

Şişli Kent Konseyi ve katılım-
cılar, şu talepleri dile getirdi:

n Yeşil Alanların Korunması: 
Şişli’nin mevcut yeşil alanlarının 
korunması ve yeni yeşil alanların 
yaratılması.

n Deprem Toplanma Alanları: Olası bir deprem durumunda 
güvenli toplanma alanlarının sağlanması.

n Toplumun Menfaatlerinin Ön Planda Tutulması: Tüm proje-

lerde halkın menfaatlerinin gözetilmesi ve rant projelerine kar-
şı durulması.

n Şeffaf ve Katılımcı Planlama: Şişli’nin geleceğini ilgilendiren 
projelerin halkın katılımıyla, şeffaf bir şekilde planlanması.

Şişli Kent Konseyi’nin bu eylemi, sadece Şişli’de değil, tüm İs-
tanbul’da yankı uyandırdı. Betonlaşmaya ve rant projelerine kar-
şı halkın sesi olmayı sürdüreceklerini belirten Cem Solmaz, “Şiş-
li’nin kalbine saplanan bu bıçağı çıkaracağız. Şişli’nin geleceği, 
halkın elinde,” diyerek eylemi sonlandırdı.

Halkın 
Talepleri

TOPLUMUN  

MENFAATLERI  

İÇIN BIRLIK
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SEYİT USTA MEŞHUR ADANA KEBAPÇISI: Halil Rıfat Paşa Mah. Taşkızak sok. No:10 Şişli (Darülacaze yanı, itfaiye karşısı) 0212 2240101- 0212  320 0001 – 0555 432 0001

Şişli’de Adana Rüzgarı Esiyor: Seyid 
Usta’nın Kebapları.

Adana kebabının ustası Seyid Usta, 
lezzet tutkunlarının yeni adresi. Gele-
neksel Adana kebap çeşitleri ve özel ik-
ramlarıyla damağınızda unutulmaz tat-
lar bırakıyor.

İstanbul’da Adana  
Kebabının Adresi:  
Seyid Usta

Seyid Usta, Adana’dan gelen eşsiz 
lezzetleri İstanbul’a taşıyor. Güler yüz-
lü personeli ve kaliteli hizmetiyle, ger-
çek Adana kebabını deneyimlemek is-
teyenleri bekliyor.

Taşkızak Sokak’ta Adana’nın Lezzet 
Durağı: Meşhur Adana Kebapçısı

Adana kebabının meşhur ustası Se-
yid Usta, Taşkızak Sokak’ta enfes ke-
baplarıyla Şişli’nin gözdesi olmayı ba-
şardı. Kaliteden ödün vermeyen lez-
zetiyle, gerçek Adana kebabını İstan-
bul’da keşfedin.

Adana’nın Nefis  
Kebapları Şişli’de:  
Seyid Usta’ya Bekliyoruz

Adana’nın o muhteşem kebap lez-
zetini İstanbul’da yaşamak isteyenler 
için tek adres: Meşhur Adana Kebapçı-
sı Seyid Usta. Lezzeti ve kalitesiyle mi-
safirlerini ağırlamaktan gurur duyuyor.

ADANA’NIN EFSANE LEZZETİ ŞİŞLİ’DE: 
MEŞHUR ADANA KEBAPÇISI

SEYİD USTASEYİD USTA
İstanbul’un kalbi Şişli’de, Halil Rıfat Paşa Mahallesi Taşkızak Sokak’ta gerçek Adana lezzetini tadın!

Elektrik Mühendisleri Odası-
nın tarafından 2015 yılından baş-
layarak 2 yılda bir yapılan (Co-
vid döneminde ara verildi) 14-
16 Kasım 2019 tarihinde yapılan 
Elektrik Elektronik Mühendisli-
ği Kongresinde EMMKON-2019 
kapsamında “21. Yüzyıl Akde-
niz Jeopolitiği ve Türkiye, KKTC 
Enerji Politikaları” oturumu 16 
Kasım2019’da yapıldı. Bu etkin-
liğin düzenlenmesinde yer aldı-
ğından Kıbrıs ve Mavi Vatanla ilgili ilk geniş kap-
samlı yazım 28 Ağustos 2019 tarihinde Tüketici 
Sorunları Derneğinin web sitesinde ve bazı ga-
zetelerin web sitelerinde yayınlanmıştı.

https://www.tusoder.org.tr/dogu-akde-
niz-jeopolitigi-mavi-vatan/

EMMKON-2019 kapsamında 16 Kasım dü-
zenlemiş olduğumuz “21. Yüzyıl Akdeniz Jeo-
politiği ve Türkiye, KKTC Enerji Politikaları” 2 
saatlik (ses kaydı aşağıdaki link’te yer almakta-
dır.)  “21. Yüzyıl Akdeniz Jeopolitiği ve Türkiye 
– KKTC Enerji Politikaları” oturumun başkanlı-
ğını Amiral Cem Gürdeniz, Uluslararası Hukuk 
konusunda Ankara Üniversitesinden Prof. Dr. 
Sertaç Hami Başeren, Güvenlik konusunda Koç 
Üniv. Denizcilik Forumu Direktörü Amiral Cem 
Gürdeniz (O dönemde gerekli izni alamadığın-
dan Dz. Kurmay Başkanı Tümamiral Cihat Yay-
cı ‘nın Yerine) Ekonomi-Politiği KKTC açısın-
dan ODTÜ-KK Doç. Dr. Hayriye Kahveci, Eko-
nomi-Politiği Türkiye açısından Kadir Has Üniv. 
Prof. Dr. Mitat Çelikpala, Diplomasi Boyutunu 
da E.Büyükelçi Mithat Rende tarafından değer-
lendirildi.

https://eemkon.org.tr/eemkon-2019-21-yuz-
yi l-akdeniz- jeopol it igi-ve-turkiye-kkt-
c-enerji-politikalari/

Hür Düşünce Hareketi’nin 2 Şubat 2020 tari-
hinde düzenlediği moderatörlüğünü benim üs-
lendiğim toplantıda Amiral Cem Gürdeniz Ru-
meliTV’de canlı yayınlanan soru ve cevaplar da-
hil 3 saat içinde;  Deniz Kuvvetlerinin tarihi ge-
lişimini, Osmanlı Devletini yıkmaya gelenlerin 
hep denizden saldırdığını, hangi zamanlarda ne 
tür hatalar yapıldığını, denizcilikte yapılan hata-
lar sonucu balkanları ve adaları nasıl kaybettiği-
mizi, deniz ticaretinin, ulaşımının ve turizmin 
önemini, kıta sahanlığı, Münhasır Ekonomik 
Bölge (MEB), Libya ile yapılan MEB anlaşması-
nın önemi, Milli Gemi ve Savunma Sanayindeki 
gelişmeler, Montrö Anlaşmasının önemi,  780 
Bin Kilometrekare Ana Vatanımıza ilave olarak 
460 Bin kilometrekare Mavi Vatanımızla birlik-
te ile toplam 1  Milyon 240 bin kilometrekare 
Vatanımıza sahip çıkmamız gerektiğini, deniz-
lerle çevrili ülkemizin savunma hattının kara-
da değil, denizde yapılmasını ileri sürerek güç-
lü Donanmaya sahip olmamız gerektiğini anla-
tarak salondakileri kendisine hayran bırakmıştı.

Daha sonrada konuya ilişkin yazılarımda da 
aşağıdaki link’lerde yer almaktadır.

https://www.malatyatime.com/makale/ma-
vi-vatanla-gelen-denizci-baba-67511

https://www.malatyatime.com/makale/on-
ce-vatan-guvenlik-sorunumuz-74822

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi Anısına 23 
Mart 2021 tarihinde Hür Düşünce Hareketi ta-
rafından düzenlediğimiz Zoom toplantısın-
da da Konuşmacılarımız Prof.Dr. Bilsay KURUÇ 
Hocamız ve E.Tümgeneral Ahmet YAVUZ Paşa-
mızdı.

h t t p s : // w w w .y o u t u b e . c o m / w a t -
ch?v=ov-BBODadwQ&t=912s

15 Ekim 2022 tarihinde düzenlenmesinde 
yer aldığım Ülke Politikaları Vakıfının İkinci Yüz-
yıl Forumları-3 kapsamında Dış Politika ve Gü-
venlik konusunun Dünü, Bugünü ve Geleceği-
ne yönelik 3 oturum gerçekleştirildi. 

https://www.youtube.com/watch?v=KxqZy-
PfkXBM&t=377s

https://www.youtube.com/watch?v=10kb-
BiGV0Og&t=120s

https://www.youtube.com/watch?v=sY-
dagrN8Oh0&t=98s

27 Kasım 2019 tarihinde (Açık harita ile 2 
boyutlu çalışma yerine; Amiral Cihat Yaycı’nın 
dünyanın bir küre olmasından hareketle ha-
ritayı üç boyutlu çalışarak Libya ile karşılıklı sı-
nırları baz alarak Münhasır Ekonomik Bölgemi-
zin 189 Bin kilometrekare hesaplaması ile) Li-
bya’nın Ulusal Mutabakat Hükûmeti ile Türki-
ye arasında imzalanan Libya-Türkiye denizcilik 
anlaşması (Akdeniz’de Deniz Yetki Alanlarının 
Sınırlandırılması) yapıldı. Akdenizde Doğalgaz 
ve Petrol arama çalışmaları başlatıldı. Yunanlı-
lar ve Rumların uluslararası hukuka aykırı olarak 
ilan ettikleri Sözde Sevilla Haritasına göre (Bize 
dayatılan 41 Bin kilokaremetre alan) ABD ve Av-
rupa Birliğinin dayatmaları sonucu Mayıs 2020 
de gemilerimizi Karadeniz’e götürdük.

Diğer taraftan Montrö Boğazlar Sözleşmesi 
gibi kazanılmış haklarımızı; TBMM eski başka-
nı Anayasa Profesörü Mustafa Şentop’un tar-
tışma konusu haline getirmesi “Cumhurbaşka-
nımız isterse bu anlaşmayı iptal edebilir.” deme-
si büyük talihsizlik olmuştur. Anayasamıza göre 
TBMM tarafından kabul edilen uluslararası an-

laşmalar veya kanunlar Cumhurbaşka-
nı tarafından uygun görülmezse tekrar 
TBMM gönderilir. TBMM aynen kabul 
edip Cumhurbaşkanına gönderirse, 
cumhurbaşkanı onaylayıp Resmi Ga-
zetede yayınlamak zorundadır.  Bu açı-
dan bakıldığında millet iradesinin yok 
sayılması durumuna sebebiyet verme-
mek gerekmektedir. 

Bu konuda başta Emekli Büyükelçi-
ler itiraz edip bildiri yayınladılar. Kamu-
oyundan ses gelmedi. Önceki Dönem 

milletvekilleri bildiri yayınladılar. Kamuoyundan 
yine ses gelmedi. Emekli Amiraller bildiri yayın-
layınca “Vay darbeciler açıklama yapıyor” diye 
soruşturmalara ve davalara muhatap oldular.

Darbeci diye davaya muhatap ettiklerini 
daha önce kuvvet komutanları oldukları dö-
nemde de FÖTÜ’cüler tarafından davaya mu-
hatap oldular: Tutuklanıp yargılandılar, hüküm 
giydiler ve hükümleri de Yagıtay’ca onaylandık-
tan sonra ülkemizde 17-25 Aralık oldu. Bu sefer 
17-25 Aralık’a muhatap olanlar FETÖ’yü kaste-
derek bunlar Orduya da kumpas kurdular dedi-
ler. Ve bu konuda askerler için af gündeme gel-
diğinde; Askerler “Biz suç işlemedik ki af edile-
lim. Biz adil yargılanmak istiyoruz.” dediler. Bir 
formül bulunarak tekrar yargılandılar ve ser-
best kaldılar. Kuvvet Komutanı iken darbeden 
aklananların, emekli olduktan sonra darbeci 
diye suçlanması vicdanları sızlatmaktadır.

Türkiye 2. Dünya savağından sonra hep ku-
zeyden Sovyet tehdidi altında olduğunu kurgu-
lanarak güvenliğini oluştururken; 1986 yılında 
Sovyet Sosyalist Devletler Birliğinin en güçlü ol-
duğu dönemde Münhasır Ekonomik Bölge ko-
nusunda Karadeniz’de anlaşma yapabilmiş ol-
masına karşın aynı ittifak içinde yer aldığı Yu-
nanistan, AB ve ABD bloğu tarafından Lozan 
Anlaşması ve Uluslararası hukuk ihlal edilerek 
Batıdan ve Güneyden sıkıştırılmaktadır.

Ülkemizin güvenliği ve Türk Denizciliğin ge-
liştirilmesi için önemli çalışmalar yapan Amiral 
Cem Gürdeniz, Amiral Doç. Dr. Cihat Yaycı baş-
ta olmak üzere bütün subaylarımıza sahip çık-
malıyız.     

TBMM Genel Kurulunda, TBMM Başkanı Nu-
man Kurtulmuş’un imzasını taşıyan, “Kıbrıs Ba-
rış Harekatı’nın 50. Yıl Dönümü” başlıklı tez-
keresinin geçmesi çok olumlu olmakla birlikte 
Kıbrıs ve Mavi Vatanla ilgi çalışmaların İktidar 
ve Muhalefet Partilerinin yanı sıra Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Yönetimi ile birlikte çözüme yöne-
lik; Mustafa Kemal Atatürk döneminden alına-
cak derslerle Uluslararası Hukuk ve Diplomasi 
ile başta Kıbrıslı Türklerin İnsan Haklarına aykırı 
olan doğrudan dünyaya çıkışlarının önünü açıl-
masının yanı sıra ülkemizin karşı karşıya kaldığı 
GÜVENLİK SORUNU / KUŞATILMIŞLIĞINI ber-
taraf edebiliriz.

BİLGİN  
AKBAL

KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ  
VE MAVİ VATAN

Elektrik Yüksek Mühendisi

İSTANBUL Türkiye Gazeteci-
ler Cemiyeti (TGC) tarafın-
dan 1989 yılından bu yana 
verilen Basın Özgürlüğü 
Ödülleri, 24 Temmuz Ba-
sın Özgürlüğü İçin Müca-
dele Günü’nde sahipleri-
ni buldu. Tören, TGC Bur-
han Felek Konferans Salo-
nu’nda düzenlendi.

Vahap Munyar: “Basın Öz-
gürlüğü Çağdaş Demokrasilerin Olmaz-
sa Olmazıdır”

TGC Başkanı Vahap Munyar, töre-
nin açılış konuşmasında basın özgür-
lüğünün önemine vurgu yaparak, “Ba-
sın emekçilerine yönelik psikolojik ve fi-
ziksel şiddet, hedef gösterme eylemleri 
maalesef her gün biraz daha artıyor. Tür-
kiye Gazeteciler Cemiyeti olarak haberin 
suç olmadığını anlatmaya çalışmayı sür-
düreceğiz” dedi.

Ödül Kazananlar
Kişi Dalında Ödül: Gazeteci Timur 

Soykan, ödülünü TGC Başkanı Vahap 
Munyar’dan aldı. Soykan, “Ne kadar teh-
dit ederlerse etsinler, haberlerimizi hal-
ka ulaştırmaya devam edeceğiz” dedi.

Kurum Dalında Ödül: Deprem böl-
gesindeki gazeteciler, “6 Şubat Deprem 
Felaketi’nde olağanüstü fedakârlıkla gö-
rev yapmaya devam ettikleri için” ödüle 
layık görüldü. Ödüller, TGC il temsilcileri 
ve meslek örgütlerine verildi.

l Kahramanmaraş: Sırı Berk Arslan, 
ödülünü TGC Başkan Yardımcısı İhsan 

Yılmaz’dan aldı.
l İskenderun: Akın Bo-
dur, ödülünü TGC Genel 

Sekreteri Sibel Güneş’ten 
aldı.

l Gaziantep: Bekir 
Şahin, ödülünü Türkiye 

Yayıncılar Birliği Başkanı 
Kenan Kocatürk’ten aldı.
l Diyarbakır: Faruk Balık-

çı, ödülünü TGC Yönetim Kurulu 
Üyesi Uğur Güç’ten aldı.

l Adıyaman: Hacı Mehmet Gelir, 
ödülünü TGC Denetim Kurulu üyesi Ali 
Yüksel’den aldı.

l Adana: İsmail Başkan, ödülünü 
TGC Denetim Kurulu üyesi Hilmi Haca-
loğlu’ndan aldı.

l Hatay: Mithat Kalaycıoğlu, ödülü-
nü TGC Onur Kurulu Başkanı Altan Öy-
men’den aldı.

l Osmaniye: Muzaffer Yüksel Kaya, 
ödülünü TGC Seçici Kurul Üyesi Nazan 
Moroğlu’ndan aldı.

l Malatya: Vahap Güner, ödülünü 
TGC Başkanı Vahap Munyar’dan aldı.

l Şanlıurfa: Veysel Polat, ödülünü 
T24 Yazarı Tuğrul Eryılmaz’dan aldı.

l Kilis: İbrahim Güneş, ödülünü TGC 
Genel Sekreteri Sibel Güneş’ten aldı.

Törenin Sunumu ve Kapanış
Törenin sunuculuğunu yapan TGC Ge-

nel Sekreteri Sibel Güneş, ödüllerin ve-
riliş süreci hakkında bilgi verdi ve basın 
özgürlüğünün önemini vurguladı. Tö-
ren, toplu fotoğraf çekimi ve ikramla 
sona erdi.

TÜRKİYE GAZETECİLER  
CEMİYETİ BASIN  
ÖZGÜRLÜĞÜ ÖDÜLLERİ  
SAHİPLERİNİ BULDU
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Üniversite yıllarında rahmetli Prof. 
Orhan Tuna, “Bu ülkenin işsiz sayısı 
bilinmez, çünkü işsizlerin gerçek sa-
yısını bilmek için onlara maaş ver-
mek ve kayıt altına almak gerekir, 
ama bizim ülkemizde bu yok” der-
di. Aradan geçen yıllarda işsizlik ma-
aşı verilmeye başlandı ama şimdi de 
işsizlerin gerçek sayısını bilemiyoruz 
çünkü devletin resmi istatistik kuru-
mu, bizim gerçek işsiz sayısını öğ-
renmemizi değil, öğrenmememizi 
istiyor, o yüzden uzmanlara da sor-
sanız, size net cevap veremiyorlar.

Türkiye’de sayıları bilinmeyen ve 
toplumun maalesef en alt kesiminde 
bulunan bir başka insan topluluğu 
da evsizler, yani sokakta yaşayanlar.

Meclis’te rakibini yumruklamakla 
övünen politikacılara sorsanız, Tür-
kiye’de evsiz filan da yoktur derler 
ama, gerçek tabii ki böyle değil, tam 
100 bin kişinin sokakta yaşadığı tah-
min ediliyor, bu evsizlere herhangi 
bir yardım yapılmadığı, maaş öden-
mediği için onların da gerçek sayısını 
bilmiyoruz, 100 bin sayısını, bu işle 
uğraşan Şefkat Derneği veriyor. Bu 
100 bin kişinin 10 bininin İstanbul’da 
yaşadığını söylüyorlar.

Şefkat Der Başkanı Hayrettin Bu-
lan, evsiz sayısının özellikle sayıları 
binleri bulan kira tahliye davalarının 
sonuçlanması ile daha da artacağını 
söyledi ve şöyle devam etti:

“Türkiye’de bir de gizli evsizler var, 
bunlar da, özellikle ekonomik kri-
zin kötü etkisiyle evlerini kaybedip, 
bir yakınının evine sığınmak zorun-
da olanlar, bunlar da gizli evsiz sayıl-
malı.”

Yaşanan ekonomik koşulların, in-
sanları olumsuz etkilediği, kira dava-
larının daha çok insanı evsiz bıraka-
cağını tahmin etmek zor değil.

Evsizlerin sayısı konusunda çalı-
şan resmi bir kurum yok, sadece kı-
şın çok soğuk günlerinde belediye-

ler sokakta yaşayanları 
belli mekanlarda toplu-
yorlar ama onlar da, bir 
kez sayılmışlar ve sayı-
ları 3500 olarak belir-
lenmiş.

Kısaca devletin bu 
konuda bir resmi verisi 
yok, evsizlerle ilgilenen 
bir resmi kurum da yok.

Hatta öyle ki, devle-
tin şiddet gören kadın-

lar için oluşturduğu kadın sığınma 
evlerine, evsiz kadınların alınmadı-
ğı da söylendi, evsiz olduğu için bu 
tür kadın sığınma evlerine giden ka-
dınlardan, şiddet gördüğünü kanıt-
laması isteniyormuş ve belge yoksa, 
buralara alınmıyormuş.

Daha kötüsü de var: Evsiz olan en-
gelliler, ikametgah gösteremedikleri 
için devletten engelli yardımı da ala-
mıyormuş.

Tam bir komedi ama  pandemi dö-
neminde, sokakta yaşayan bazı ev-
sizlere sokağa çıkma yasağını ihlal 
ettiği için ceza kesildiği haberlere 
konu olmuştu.

Peki gelişmiş batı ülkelerinde ev-
siz sorunu nasıl çözülüyor derse-
niz, öncelikle, sayılarının belirlenme-
si için kendilerine yardım sağlandığı-
nı söyleyelim. Mesela, evsizlerin en 
fazla görüldüğü Amerika’da, her ev-
size devletin barınma yeri sağlama 
zorunluluğu anayasal bir hak sayılı-
yormuş ve dolayısıyla evsizlerle ilgi-
li kayıtlar ve rakamlar biliniyor.

Türkiye’de evsizlerle ilgilenen, bu 
konuda kafa yoran sadece Şefkat 
Der var, zaten internette konuyu 
araştırınca da bu dernek göze çarpı-
yor, derneğin 32 resmi üyesi, 100 ka-
dar gönüllüsü varmış, dernek başka-
nı imkanlar ölçüsünde ev kiralayıp, 
evsizlere tahsis ettiklerini söylüyor, 
ancak son yıllardaki kiralama sorun-
ları nedeniyle onlar da dertliler, ev 
sahipleri evlerin tahliyesini talep edi-
yorlar.

Hangi alana el atsanız, büyük so-
runlar olduğunu görüyorsunuz, ev-
sizler de Türkiye’nin göze çarpma-
yan, konuşulmayan ve ancak çok so-
ğukta sokakta biri donarak ölürse 
gündeme gelen bir konu.

Ülkenin, sayıları 100 bini buldu-
ğu söylenen vatandaşlarının, kaydını 
bile tutmaması ise akıl alır gibi değil.

TÜRKİYE’NİN GÖRÜNMEYEN 
AMA BÜYÜYEN SORUNU: 

100 BİN EVSİZ İNSAN

DOĞAN   
SATMIŞ

İSTANBUL CADDE, SOKAK VE SAHİLLERİNE GELİŞİGÜZEL PARK EDİYORLAR

Pandemiyle daha çok tercih edilmeye başlanan karavanların göze kestirilen yerlere 
çekilmesi, beraberinde otopark ve güvenlik problemlerini gündeme getirdi. Çevre sa-
kinleri “kamu alanını işgal”, karavancılar da “Otopark mı var” şikâyetini dile getiriyor.

Kentin yeni problemi
KARAVAN İŞGALLERİ

Karavan, minimal bir hayat tarzını yansıtsa da yol açtığı problemler maksimum seviyeye ulaştı. 
Karavan sahipleri, araçlarını kendilerine özel bir park yeri olmadığı için buldukları boş alanlara
park edebileceklerini savunuyor. Yurt içinde ve dışında karavanların izinsiz park yapmaları ise yasak.

Covid-19 salgınıyla birlikte karavan kulla-
nımına artan talep bazı yerlerde park prob-
lemini gündeme getirirken, park edildikle-
ri yerlerde yaşayanlar ise “karavanların baş-
ta sahiller olmak üzere park alanlarını işgal 
ettiği” ve “çevre düzenine zarar verdiği” id-
diasıyla şikâyetçi. Salgınla rağbet edilen ka-
ravanlar caddelerde ya da sahil kenarları-
na bırakılıyor. Vatandaşlar, “karavan sahip-
lerinin şehir içi kurallarına uymadığını” iddia 
ediyor. Bazı karavan sahiplerinin, karavanla-
rını uzun süre aynı yerde tutarak “karavanda 
hayat” sürdürmesi de tepkileri arttırıyor. Bu-

nunla birlikte karavan sahipleri de park alan-
larının ve mevcut düzenlemelerin yetersizli-
ğinden dert yanıyor. 

“KULLANIMINI ÖĞRETEMİYORUZ”
Ulusal Kamp ve Karavan Federasyonu Yö-

netim Kurulu Başkanı Leyla Özdağ “Karava-
nın sunduğu hayat tarzı, caddelerde, şehir 
içinde hayata uygun değil. Kanun dışında, 
etik olmayan hayata dönüştürüyorlar. Bah-
settiğimiz, çekme karavan denilen römork-
lar. Bir yerde konuşlanıp, cadde üzerinde 

park edip içinde yatamazlar, kanun olarak da 
yatamazlar. Karavan bir minimal yaşam biçi-
midir. Bu eğitimi veremiyoruz. ‘Benim ara-
cım var, elektriğim var, suyum var. Ben ül-
kenin her yerinde kalırım, bu toprak benim 
değil mi? Kalırız’ diyorlar. Ama yurt dışında 
hiçbir zaman kalamazsınız. Hemen size, gör-
mediğiniz bir polis mutlaka ceza yazar, Avru-
pa’da da böyle. Karavan caddede, sokak ara-
larında bir hayat değildir” şeklinde konuştu. 
Özdağ, İSPARK’ın mevzuatının otopark mev-
zuatı olduğunu, karavan kampı niteliğinde 
park yapamadıklarını da sözlerine ekledi.
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Geçmişten bugüne değişen 
çok şey vardır. Değişmeyen tek 
şey geçmişten gelen acıların 
geçmemiş olmasıdır..

Tarih miladi takvime göre  10 
Ekim 680 Muharrem Ayının 
10’unu göstermekteydi. Bugün 
Irak sınırları içindeki Kerbela 
şehrinde toprak kanla mühür-
lendi , gözyaşıyla sulandı , fer-
yat figanlar yeri göğü inletti. İs-
lam’ın kalbine bir hançer sap-
landı .Hak ve Batıl bir kez daha 
karışmıştı birbirine. Siyasi çıkar-
lar ve ihtiraslar uğruna Yezid 
bin Muaviye , Hz.Peygamber 
Muhammed’in torunu , Hz.A-
li ve Hz.Fatıma’nın oğlu Hz.Hü-
seyin ve 72 yoldaşının üzerine 
yolladığı 32 bin süvari ve 24 bin 
piyadeden oluşan dev ordusuy-
la dünya tarihinde yerini alacak 
bir vahşeti gözler önüne ser-
mişti.Öylesine büyük ezeli kin 
ve nefret vardı ki Hz.Hüseyin’ i 
öldürdüler ama yetmedi onlara.
Başını kestiler , ellerini parmak-
larını kestiler ,naaşının üzerin-
de akrep indirdiler onunla bir-
likte ailesini ve can yoldaşlarını 
katlettiler.14 masum çocuğun 
kanını döktüler .Burada bu vah-
şeti kaleme almak kadar güç bir 
durum daha yok buna ne yürek 
ne akıl ne vicdan dayanmakta… 
Derviş Kemal ve Feyzullah Çı-
nar ‘ın nefeslendirdiği  ağıt dize-
lerinde Kerbela bitmeyen yas-
dır insanlık tarihi boyunca 

 Kerbela ‘da uçan dertli tur-
nalar, Bakın Hüseyin’e yarelen-
di mi?

 Zalım Yezitlerin kanlı eliyle, 
mübarek bedeni parelendi mi?

Hüsey-n’ e değdikçe hançer-
ler oklar, arşa direk oldu ah-u fi-
raklar 

Perişan olmuştur masum 
ufaklar, Evlad-ı Ali’ler zarelen-
di mi?

Derviş Kemal der ki unutma 
dünü, canlar Kerbela’ya çevir-
miş yönü

Muharrem ayında aşure 
günü, Muhammed ümmedi ka-
relendi mi?

Oy zalım dünya…    
Henüz yazımın başında be-

lirtmiş olduğum gibi,  geçmiş-
ten gelen acıların geçmemiş ol-
maması ve ne yazık ki üzerine 
eklenmesi..

Bu defa tarih 19 Aralık 1978 i 
gösterir ve yine akıllardan çık-
mamak üzere Maraş Katliamı 
gerçekleşmişti. Acı aynıydı vah-
şet aynıydı yedi gün sürmüştü 
Ne erkek ne kadın ne de çocuk 
bırakmışlardı yazılı kaynaklara 
göre 111 kişi katledilmişti ..Güç-
tür anlatması insanlığa sığma-
dığından ..

Ve tarih 1980 yılının Mayıs 
ayıdır. Yine siyasi ve dini temelli 
olarak ortaya çıkan  Çorum Kat-
liamı gelir ..19 Mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlama hazırlık-
ları sırasında kızların kıyafetleri 
bahane edilir ve bildiriler dağı-
tılır. ‘’Müslüman namusuna sa-
hip çık ‘’ başlığı ile İslamcı genç-
lik tarafından. Alevilere yönelik 
gerçekleştirilen saldırılarda 57 
kişi hayatını kaybetmişti. (Ky-
nk:tr.wikipedia.org/wiki/Ço-
rum_Katliamı)

Anadolu’ da Alevi Katliamla-
rı denilse yeridir çünkü ileri ta-
rihte çıkış noktaları aynı sebebe 
ve zihniyete dayanan canice bir 
katliam daha olacaktı. 

2 Temmuz 1993 Sivas ‘ ta Ma-
dımak Otel de 37 canı diri diri 
yakacaktı bu zihniyet. Yine ‘’ 
Müslüman Kamuoyuna ‘’ başlı-
ğıyla Besmeleyle devamı gelen 
ve sonuna Nisa:76 Sureyi ya-
zıp en son cümlesine de ‘’ Galip 
gelecek olanlar şüphesiz ki Al-
lah taraftarı olacaktır’’( BKNZ. 
Kynk: Viki kaynak /Sivas Katlia-
mında Köktendincilerin dağıttı-
ğı bildiri.) Aydın insanlar, dürüst 
insanlar pek sevilmiyordu cahil-
le başa çıkmaya çalıştıklarından 
İlimle bilimle aydınlatmaya ça-
lıştıklarından. Aziz Nesin baha-
ne edilmişti.

Bu acılara dayanmak zorunda 
bırakılmış yarini, evladını, kar-
deşini, yakınlarını kaybetmiş in-
sanların bu hazin kederli acıla-
rına kim çare olabilir ki Bu hak-
kaniyetsizliği bu adaletsizliği ve 
yapanların cezasını bulamadığı 
bu insanlık davasına  kim cevap 
verebilir de yüreklerine su ser-
pebilir ki. Yüzyıllardır bitmeyen 
çilemizdir bizim…

Aşık DAİMİ ‘nin kulaklarınıza 
küpe olmasını dilediğim bir şiiri 
vardır, bundan gayrı söze gerek 
var mıdır bilemedim.

Göremiyor isem gerçek varlığı, 	
İnsanlık giderken hep ileriye 

Alevi isem sünni isem ne çıkar 	
İnadına bizler kaldık geriye 

Sanat edinmişsem sahtekarlığı
Gelmedikçe cehaletten beriye 
Alevi isem sünni isem ne çıkar
Alevi isem sünni isem ne çıkar
Hidayetim Kemaletim olmazsa
Gayet günahlı isem, gayet zorbalı  
Marifet suyundan kabım dolmazsa
Gündüz tesbihliysem gece kavgalı 
Benden insanlığa eser kalmazsa 
Olmadıkça insanlığa faydalı 
Alevi isem sünni isem ne çıkar
Alevi isem sünni isem ne çıkar 
Daimi’yem nefse galip olmazsam 
İlme fazilete talip olmazsam 
Ele, dile, bele sahip olmazsam 
Alevi isem sünni isem ne çıkar.
Sözün özü, Alevilik ‘’Demok-

ratik, laik, özgürlükçü, çağdaş 
bir inanç  sistemi ve Alevi top-
lumu bu çağdaş değerleri yüz-
yıllardan beri sergileyen, koru-
yan, savunan bir toplumdur. İn-
san merkezlidir. Alevilik sadece 
Kırklar dan ibaret değildir bir-
çok tasavvufi yanı vardır.’’ Allah 
- Muhammed - Ali ‘’ üçlemesi en 
bilinendir. Alevilik bir yaşam bi-
çimidir. Bir felsefe, bir ideoloji, 
bir kültür. Ahlak üzerine kuru-
lu bir inançtır. Hak ve hakkani-
yet bilinci en elzem olan değer 
yargısıdır. Bir çok öğretisi var-
dır insanlara; kardeşliği öğütler, 
hoşgörüyü öğütler, edep erkan 
bilmeyi öğütler, doğaya saygı 
duymayı öğütler, Pirimiz Hacı 
Bektaş-ı Veli’nin öğretisi olan; 
’’İncinsen de incitme’’  felsefesi 
ile yaşama ve insana bakış açısı 
farklıdır ve daha bir çok benzer 
öğretileri ile yaşam biçimidir.

Varsın dinsiz, imansız desin-
ler varsın bu yüzyılda hala ah-
laksız desinler varsın alevinin 
elinden bir şey yenmez desin-
ler varsın camiye gelmez zındık 
desinler varsın varsın varsın… 
Kişi kendinden bilirmiş her işi, 
kendini bilmeyen kişi ile sohbe-
ti olmaz Kamil kişinin. 

Velhasıl sevgili okurlarım ‘’ 
Dava İnsanlık Davasıdır.’’ 

BİTMEYEN  - YAS – TIR KATLİAMLAR

İNCİ  
KAYA

Konuşan iki kişi:
„Ha o mu? Geç onu geç ya!“
„O mu? O kendini beğenmişin teki!“
„Ha şu herif mi? O da herkesi kötülüyor be 

canım!“
„O mu? Ona göre; herkes yamuk, bir tek o 

Doğrucu Davut.“
“O mu? Ona kalsa memleketi tek başına 

kurtaracak.”
„O var ya o! O hep eleştirir, herkese bir ku-

sur bulur.“
„Ona göre; dersin ki herkes bilmem ne, bir 

tek o namuslu!“
« Ona bakarsan, sanırsın ki memleket ba-

tıyor!“
«Sanki bir tek kendisi yurtsever, herkes va-

tan haini! » 
« O konuşmaya değmez. Onu boş ver git-

sin be !
Konuşulan o kişi:
Bak kardeşim. Sen kızmaya devam et; şun-

ları da söyleyebilirsin :
O bir aptal ! O bir deli ! O işini bilmez ! 
O tam bir Don-Kişot ! Onun burnu büyük ! 

O tam bir ukala ! Ardından ekle: “Bir sen mi-
sin ülkeyi kurtaracak? de. Söyle, söyle, söy-
le, çekinme !

Sen kızmaya devam et:
Ben hak ediyorum, şöyleki :
Çıkarlarım karşısında vicdanıma çarpı ko-

yamadığım için,
Her zeminde çekinmeden doğruyu, ko-

nuştuğum yazdığım için,
İlk önce kişinin yüzüne karşı konuştuğum 

için,
Sen kızmaya devam et:
Partili olduğum halde partimi eleştirdiğim 

için,

Doğrudan zarar görsem de doğrunun ya-
nında olduğum için. 

Yanlışı en yakınım yapıyor olsa da yazdı-
ğım, konuştuğum için,

Sen kızmaya devam et:
Önce kendime zarar verdiğim için,
Çıkarlarımı önemsemediğim için,
Sana benzemediğim için, sen kızmaya de-

vam et.
Bilmeni isterim ki ben, sana kızmıyorum.
Küçücük bir fark var aramızda: 
Sen bu vahşi kapitalist düzene ayak uydu-

rabildin, ben uyduramadım.
Hepsi bu…
Çok sevdiğim ve saygı duyduğum bir öğ-

retmenim vardı:
Bana söylediğini hiç unutamam:
Ben konuştuğum her kişiye ayna tutuyo-

rum.
Onlar, kendilerini aynada gördüklerinde, 

kendilerinden kaçmaları gerekirken, benden 
kaçıyorlar.

Bana kızmaya devam edebilirsiniz.
Siz bilirsiniz ! Canınız sağ olsun !

MEHMET 
ATAMAN

KONUŞANLA 
KONUŞULAN

Şişli Belediyesi, halkın taleplerine yanıt vererek 
ilk sabit Kent Lokantası’nı Mahmut Şevket Paşa 
Mahallesi’nde açtı. Açılışta vatandaşlarla bir araya 
gelen Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, 
Kent Lokantası’nın açılışını bizzat gerçekleştire-
rek, vatandaşlara yemek servisi yaptı.

Şişli Belediyesi’nin Gezici Kent Lokantası ve Ge-
zici Kent Kafe projelerinin ardından, ilçenin ilk sa-
bit Kent Lokantası, Mahmut Şevket Paşa Mahalle-
si’nde büyük bir katılımla açıldı. İlk günden yoğun 
ilgi gören lokantada 4 çeşit yemek sadece 40 lira-
dan sunuluyor. Açılışa katılan Başkan Resul Emrah 
Şahan, vatandaşlarla birlikte sıraya girip yemek 
yedi, onlarla sohbet etti.

Başkan Şahan’dan  
Dayanışma Mesajı

Açılışta konuşan Şişli Belediye Başkanı Resul 
Emrah Şahan, “Yurttaşlarımızın yoksulluk, ulaşım, 
kentsel dönüşüm ve ekonomik sorunları var. Ye-
rel yönetimlerin bu dönemde üzerine düşen gö-
rev, mevcut siyasi iktidarın pek çok alanda yurtta-
şı zayıflattığı alanlarda daha dirençli hale gelmele-
rini sağlayacak çözümler üretmektir. Kent Lokan-
tası da bunun en güzel örneklerinden biri.” dedi.

İkinci Sabit Kent Lokantası Yolda
Başkan Şahan, basın mensuplarına yaptığı açık-

lamada, yapılan analizler sonucunda ikinci sabit 
Kent Lokantası’nın hızla açılacağını belirtti. “Yurt-
taşımızın daha rahat yaşayabilmesi için, Şişlilile-
rin daha rahat yaşayabilmesi için elimizden gele-
ni yapmak zorundayız. Sosyal demokrat belediye-
cilik olarak önümüzdeki dönem Cumhuriyet Halk 

Partili belediyelere düşen en büyük görev budur.” 
şeklinde konuştu.

Kent Lokantası’nda İlk Gün Menüsü
Şişli Kent Lokantası’nın ilk günkü menüsü, hijye-

nik koşullarda hazırlanan ve aşçıların özenle sun-
duğu 4 çeşit yemekten oluşuyordu:

l Yayla Çorba
l Etli Taze Fasulye
l Pirinç Pilavı
l Meyve

Gezici Projelerden Sabit  
Lokantaya

Başkan Şahan, 31 Mart’taki yerel seçimlerin ar-

dından kısa sürede ilçenin dört bir yanını gezen 
Gezici Kent Lokantası ve Gezici Kent Kafe proje-
lerini hayata geçirmişti. Gezici Kent Lokantası’nın 
açılışı 29 Mayıs’ta, Gezici Kent Kafe’nin açılışı ise 
8 Temmuz’da gerçekleşmişti. Şimdi ise sabit Kent 
Lokantası ile halkın ihtiyaçlarına daha kalıcı çö-
zümler sunuluyor.

Şişli Belediyesi’nin Kent Lokantası projesi, ilçe-
deki yoksulluğu hafifletmeye yönelik önemli bir 
adım olarak öne çıkıyor. Başkan Resul Emrah Şa-
han’ın önderliğinde gerçekleşen bu projeler, hal-
kın günlük yaşamını kolaylaştırmayı ve dayanışma 
ruhunu pekiştirmeyi amaçlıyor. Şişli’de başlatılan 
bu hareket, diğer belediyelere de örnek olacak ni-
telikte. > KENTİM HABER MERKEZİ

ŞİŞLİ’DE LEZZET VE DAYANIŞMANIN YENİ ADRESİ:

KENT LOKANTASI AÇILDI

ŞIŞLI’DE İLK  

SABIT KENT  

LOKANTASI  

AÇILDI

Günlük 1.000 Kişilik Kapasite
Dar gelirli vatandaşlar ve öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören Şişli Kent Lokantası, günlük 

1.000 kişilik yemek kapasitesine sahip. Hafta içi her gün 11.00 ile 16.00 saatleri arasında hizmet 
verecek olan lokantada, menü ve fiyatlar İBB’nin kent lokantalarıyla aynı olacak. 6 personelin 

görev yaptığı lokanta, halkın uygun fiyatla sağlıklı ve lezzetli yemeklere ulaşmasını sağlayacak.

ŞİŞLİ’NİN YENİ KAYMAKAMI CEVDET ERTÜRKMEN OLDU
Şişli Kaymakamı Ahmet Gazi Kaya’nın 

Mersin Vali Yardımcılığına atanmasının 
ardından, Şişli’nin yeni kaymakamı Cev-
det Ertürkmen oldu. Bu değişiklik, Şiş-
li’de yeni bir dönemin başlangıcını işaret 
ediyor.

Yeni Bir Dönem Başlıyor
Şişli Kaymakamı Ahmet Gazi Kaya’nın 

Mersin Vali Yardımcılığına atanmasının 
ardından, Şişli’nin yeni kaymakamı Cev-
det Ertürkmen oldu. Bu değişiklik, Şiş-
li’de yeni bir dönemin başlangıcını işaret 
ediyor.

Kariyer Başlangıcı ve Görevleri
Ertürkmen, 1999 yılında Gaziantep’te 

kaymakam adayı olarak meslek hayatına 
başladı. Daha sonra Burdur Ağlasun, Van 

Saray ve Şanlıurfa Vali Yardımcılığı görev-
lerinde bulundu. Kayseri Yeşilhisar, Ay-
dın Sultanhisar ve Trabzon Beşikdüzü il-
çelerinde kaymakamlık yaptı. 2019 yılın-
da Bafra Kaymakamlığı’na atanan Ertürk-
men, burada başarılı çalışmalara imza attı.

Sosyal Sorumluluk ve  
Toplum Hizmetleri

Görev yaptığı her yerde sosyal sorum-
luluk projelerine öncülük eden Ertürk-
men, ağaçlandırma ve çevre düzenle-
me çalışmalarına büyük önem verdi. 
Bafra’da Milli Ağaçlandırma Günü’nde 
40 bin 228 fidan dağıtarak çevre bilinci-
ni artırdı. Ayrıca, sel felaketinden etkile-
nen ailelere yardım çalışmalarını koordi-
ne etti ve vatandaşların zararlarını mini-
mize etmeye çalıştı.

Aile ve Kişisel Hayat
Cevdet Ertürkmen, evli ve üç çocuk 

babası olup, iyi derecede İngilizce bil-
mektedir. Yeni görevinde Şişli halkına en 
iyi hizmeti sunmayı amaçlayan Ertürk-
men, sosyal projeler ve toplum hizmet-
leri konusundaki tecrübeleriyle dikkat 
çekiyor.

Geleceğe Umutla
Cevdet Ertürkmen’in Şişli Kaymakam-

lığına atanması, ilçede büyük bir heyecan 
ve umutla karşılandı. Ertürkmen’in geç-
mişteki başarılı çalışmaları, Şişli için de 
umut verici bir geleceğin habercisi olarak 
görülüyor. Yeni kaymakamın, ilçenin so-
runlarına çözüm bulmada ve sosyal proje-
lerde önemli adımlar atacağına inanılıyor.

Cevdet Ertürkmen 
Kimdir?

n Doğum ve Eğitim Hayatı
1970 yılında Kahramanmaraş’ta 

dünyaya gelen Cevdet Ertürk-
men, ilk ve orta öğrenimini Kah-
ramanmaraş ve Eskişehir’de ta-
mamladı. 1992 yılında İstanbul 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fa-

kültesi Kamu Yönetimi Bölü-
mü’nden mezun olan Ertürk-

men, Ankara Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü’nde Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölü-
mü’nde yüksek lisans yaparak 

“Afet Yönetimi” konulu tez çalış-
masını tamamladı.
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Motosiklet Tutkunlarına Müjde: Motosiklet Tutkunlarına Müjde: 
FeyizoğluFeyizoğlu Motosiklet Mağazası  Motosiklet Mağazası 
Yepyeni Yüzüyle Hizmetinizde!Yepyeni Yüzüyle Hizmetinizde!

Adres: Halil Rıfat Paşa Mah. Yüzer Havuz Sok. No:23 (Okmeydanı İtfaiyesi karşı sokağında) Okmeydanı - Şişli - İSTANBUL

İstanbul Okmeydanı’nda motosik-
let dünyasının kalbi yeniden atıyor! 
Feyizoğlu Motosiklet Mağazası, ta-
mamen yenilenen modern yüzüyle 
motor tutkunlarına kapılarını açıyor. 
Sizi, en prestijli markaların giyim ve 
aksesuar ürünlerini uygun fiyat ve ca-
zip taksit avantajlarıyla sunan bu eş-
siz mağazada, yepyeni bir alışveriş 
deneyimi bekliyor.

Motor Sevdalılarının  
Yeni Adresi
Shoei, Revit, Dainese, AGV, Nolan, 

Schuberth, Givi, Kappa, LS2, Shad, 
Abus, Michelin, Motul, TCX, Cardo, 
Caberg, Bell, Armor, Scoyco  gibi dün-

yaca ünlü markaların ürünlerini bir 
arada bulabileceğiniz Feyizoğlu Mo-
tosiklet, motosiklet aksesuarları ko-
nusunda aradığınız her şeyi sunuyor. 
Mağazada yüz yüze alışveriş yapma-
nın keyfini çıkarabilir ya da Feyizoğlu 
Motosiklet web sitesi üzerinden gü-
venle online alışveriş yapabilirsiniz.

Kolay Ulaşım ve Adres Tarifi
Feyizoğlu Motosiklet Mağazası’na 

ulaşmak çok kolay. Okmeydanı Da-
rülaceze Müessesesi’nin yanında bu-
lunan Petrol Ofisi benzin istasyonu-
nun yan sokağından içeri girince 100 
metre ileride sağda yer alan mağaza, 
merkezi konumuyla da dikkat çeki-
yor.

Motosiklet tutkunları için Feyizoğ-
lu Motosiklet Mağazası, modern at-
mosferi ve geniş ürün yelpazesiyle 
sizi bekliyor. Yenilenen yüzüyle mo-
tosiklet tutkunlarının uğrak noktası 
olacak bu mağazaya mutlaka uğrayın 
ve motor keyfinizi katlayın!

Türkiye, dünyanın önde gelen turistik 
destinasyonlarından biri olarak zengin ta-
rihi, muhteşem doğal güzellikleri ve eşsiz 
kültürel mirasıyla bilinir…

Türkiye turizmi, 2024 yılında önemli bir 
başarı elde etti. Fiyat artışları ve enflasyo-
nun etkisiyle seyahat maliyetleri artması-
na rağmen, Türkiye turistlerin gözdesi ol-
maya devam etti. Alman tur operatörle-
ri, Türkiye’ye olan ilginin devam ettiğini 
ve artan fiyatları müşterilerin kabul ettiği-
ni belirtti.

Ancak, bu başarılarla birlikte Türk tu-
rizm sektörü, önemli zorluklarla karşı kar-
şıya. En büyük sorunlardan biri sektörde-
ki istikrarsızlık. Politik gerginlikler, ekono-
mik dalgalanmalar ve güvenlik endişeleri 
sektörün istikrarını tehdit ediyor ve turist-
lerin Türkiye’ye olan ilgisini azaltabiliyor. 
Tüm bu noktada politik gerginlikler ve tu-
rizm konusunda izlenen yanlış politikalar 
ile ilgili CHP İstanbul İl Başkanlığı bu konu-
ya kayıtsız kalmayarak, İl Başkan Yardım-
cısı Sinan Karaca Öztürk’ün Başkanlığın-
da Kültür ve Turizm Komisyonu kuruldu. 
Kurulan bu komisyonda Murat Tüzel ola-
rak şahsıma komisyon Başkan Yardımcılı-
ğı görevi verildi. Yaşanan istikrarsızlıklar-
dan doğan sorunlar ile mücadelemizi CHP 
İstanbul İl Başkanlığı Kültür ve Turizm Ko-
misyonu olarak vargücümüzle çalışarak 
turizm konusunda doğal güzelliklerimizi 
ve kültür konusunda eşsiz mirasımızı ko-
rumaya dahada geliştirmeye çalışacağız. 

Türkiye’nin turizm sektörü, iç sorunlar-
la da boğuşuyor. Mülteci sorunu ve ar-
tan enflasyon oranları, sektörün önünde 
önemli engeller oluşturuyor. Yerli Turist-
lerin enflasyona yenik düşmesi ile ibre ya-
bancı turistlere yöneliyor, Türk Lirasının 
yabancı para birimlerine karşı düşüşü ar-
tan maliyetleri ile birlikte Türk vatandaş-
ların tatil planlamasını alaşağı ediyor. Bu-
nun yanında bazı turizm firmalarının yer-
li turiste karşı oluşturduğu fiyat politikası 
da caydırıcı sebepler arasındadır. Dünya 
Ekonomik Forumu’nda Seyahat ve Tu-
rizm Gelişim Endeksi (TTDI) 2024 yılı ra-
poru kendisine 29.sırada yer bulabilmiştir.

Ancak, tüm bu zorluklara rağmen Tür-
kiye turizmi hala önemli bir potansiyele 
sahip. Doğal güzellikleri, tarihi zenginlik-
leri ve misafirperver insanlarıyla Türkiye, 
dünya turizm haritasında önemli bir yere 
sahip olmaya devam ediyor.

Türkiye’nin turizm sektörünü canlan-
dırmak ve sorunları çözmek için daha faz-
la çaba göstermesi gerekiyor. Ancak, sek-
törün sürdürülebilirliği ve rekabet gücünü 
korumak için güvenlik, altyapı, çevre ko-
ruması ve kriz yönetimi gibi alanlarda ya-

pılacak iyileştirmelere ihtiyaç vardır. Ay-
rıca sektör nitelikli iş gücü konusunda da 
sıkıntı yaşamaktadır. Okulların ve Üniver-
sitelerin Turizm Otelcilik Bölümlerinde 
daha iyi eğitim verilmeli ve buradan me-
zun olan öğrenciler istihdama katılarak 
kalite arttırılmalıdır. Turizmde uygulama 
otellerinin çoğaltılması ve niteliklerinin ar-
tırılması da büyük kaktı sağlayacaktır. Bu 
sayede Türkiye, turizmdeki potansiyelini 
tam olarak ortaya koyabilir ve dünya ge-
nelinde daha rekabetçi bir konuma gele-
bilir.

Türkiye Turizminde Başarılar ve Karşıla-
şılan Zorluklar: İki Yüzüyle Bir Sektör

Rezervasyonlardaki Artış: Fiyat artışla-
rına rağmen, Türkiye turizmi, Almanya’da-
ki tur operatörlerinin verilerine göre, Tür-
kiye, 2024’te en çok rezervasyon yapılan 
destinasyonlar listesinin başlarında yer 
alıyor. Sadece Almaya da değil; bu durum 
İspanya, İtalya, Fransa gibi turizmde ilk 10 
içerisinde yer alan ülke verileri de bu şekil-
de. Buradan çıkan sonuç; Türkiye’nin tari-
hi ve kültürel zenginlikleri bakımından ya-

bancı turistler tarafından hala büyük ilgi 
gördüğünün bir göstergesi ve ülkenin tu-
rizm potansiyelinin gücünün varlığıdır. 

Güvenlik Endişeleri: Türkiye, geçmiş-
te yaşanan terör saldırıları ve siyasi istik-
rarsızlık nedeniyle güvenlik endişeleriy-
le karşı karşıyadır. Bu, turistlerin ülkeye 
olan güvenini sarsabilir ve ziyaretçi sayı-
sında düşüşlere neden olmaktadır. Turist-
lerin sıklıkla gittiği Taksimde yaşanan te-
rör olayları, düzensizlik, kapkaç, taciz gibi 
olaylar yabancı turistleri iyice korkutmuş 
durumda

Altyapı Yetersizliği: Türkiye’nin bazı tu-
ristik bölgelerinde altyapı eksikliği yaşan-
maktadır. Yetersiz ulaşım olanakları, kali-
tesiz konaklama tesisleri ve sınırlı turizm 
hizmetleri, turist memnuniyetini düşür-
mek ve Türkiye’nin turizm potansiyeli-
ni tam olarak kullanmasını engellemekte, 
en basitinden Bodruma havayolu ile ge-
len bir turistin havayolundan gideceği 
yere kadar olan mesafenin uzak olması ve 
yolların yeterli düzeyde olmayışı turistle-
rin bu bölgeye yoğun gelişine engel teş-

kil ediyor.  
Çevre Sorunları ve Sürdürülebilirlik: 

Kıyı bölgelerindeki plansız kentleşme, do-
ğal alanların tahribatı ve kirlilik gibi çev-
re sorunlarının yanı sıra rant uğruna yıkı-
lan yakılan onlarca yerin yok oluşu turist-
lerin çevresel olarak duyarlı destinasyon-
lara olan ilgisini azaltabilir. Sürdürülebilir 
turizm uygulamalarının yetersizliği, Tür-
kiye’nin uzun vadeli turizm potansiyelini 
tehlikeye atmaktadır. 

Bölgesel Dokunun Bozulması: Maalesef 
ki son zamanlarda ülkemizde özellikle tu-
ristik bölgelerde doku bozulması gözük-
mektedir. Örneğin; Bodrum’da tarihi ile 
bilinen beyaz boyalı yapıların yerine yavaş 
yavaş yeni yapılan siyah 
yapılaşmalar yer almakta-
dır. Birçok tarihi alan res-
tore çalışmalarında aslına 
uygun olarak düzenlen-
memektedir. Buda doku-
yu bozmaktadır.

Bazı turistik bölgeler-
de altyapı eksikliği ya-
şanmakta ve bu da turist 
memnuniyetini düşüre-
bilmektedir. Sadece bel-
li başlı turizm illerinde değil Türkiye ge-
neli her bölgede turizmi yaymalıyız. Edir-
ne’den, Kars’a her bir karışı doğal güzel-
likleri. İle dört mevsimi bir arada yaşayan 
Asya ile Avrupa’yı birbirine bağlayan dün-
yada başka bir ülke yok! Bu konuda ya-
pılacak olan PR çalışmaları ile Türkiye’nin 
uluslararası mecrada güvenilir bir Turizm 
Ülkesi olduğunu göstermesi gerekmek-
tedir. 

Değinemeden geçeceğim bir diğer ko-
nuda İstanbul’da yaşanan taksi krizi, çoğu 

turist bu konuda aşırı şikayetçi. Artan ma-
liyet oranları ile sektörde hizmet veren 
deneyimli personel bulmak oldukça zor 
bir duruma geldi. Çoğu işletme asgari üc-
ret düzeyinde deneyimsiz personel ile ça-
lışıyor. Asgari ücretin yükselmesi ile istih-
dam sağlayan işletmelere verilen 500-
750 lira desteğin yetersiz olduğunu söy-
lememiz gerekiyor. 

Diğer bir konu ise ülkemiz deprem böl-
gesinde ve bu konuyu kimse dile getirmi-
yor. Otellerde Deprem sertifikası zorun-
luluğu olması şart 6 Şubat’ı kimse unut-
masın.! Özellikle depremden dolayı doğal 
afetlerden dolayı zarar gören kültürel mi-
raslarında bir an önce restorasyonunu ta-

mamlamak gerekiyor.  
Daha verimli pozitif 

bir turizmcilik anlayışı-
nın sürdürülebilir olması 
turizme verilen önemin 
artması gerekmektedir. 
Yenilebilir enerji konu-
su otellerde kesinlikle ol-
malı, Turizmin en az ihra-
cat kadar önemli olduğu-
nu ihracat gelirinin 3’de 1’i 
oranında döviz geliri tu-

rizm sayesinde geliyor. Ama maalesef son 
zamanlarda ülkemize Bütçesi daha düşük 
turist gelmektedir. Büyük bütçeli misafir-
ler daha çok yatırım yapılan ülkeleri tercih 
etmekte. Roma gibi. Arap ve Avrupa iliş-
kisi Arapların olduğu yerlere Avrupalı gel-
miyor Ortadoğulu turiste mahkum olduk, 
strateji bir an önce değiştirmek lazım. 
Dünya çapında önemli Fuar ve Organizas-
yonlar düzenlenmeli ve teşvik edilmelidir.

HEDEFİMİZ 60 MİLYON MÜLTECİ? 
60 MİLYAR DOLAR GİDER!

MURAT TÜZEL

HEDEFIMIZ 60 MILYAR DOLAR! HEDEFIMIZ 60 MILYAR DOLAR! 
60 MILYON ZIYARETÇI ?60 MILYON ZIYARETÇI ?
Türkiye Turizminin Türkiye Turizminin 
Zorlu YolculuğuZorlu Yolculuğu
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Bizler eskiden ne cefalarla oynardık, Ar-
navut Celil yaşasa da anlatsa… 

Bizi, Feriköy’ü, amatör sporculuğu, bu 
futbolu bilenler bilir.

Biz Yağmur altında, çamurlu sahalarda 
delikanlı top oynardık. 

Ve de dinyakos çivili ayakkabılar giyerdik, 
parasını da kendimiz verirdik.

Bir de para verip formada yaptırırdık ne 
yazık ki, maçlara da aramızda para toplayıp, 
minibüs kiralayıp müsabakaya öylece gider-
dik.
HEY GİDİ GÜNLER HEY… NE GÜN-
LERDİ ON YILLAR, O GÜNLER…

Arkadaşlık, kardeşlik ve de dostluk vardı 
o zamanlar.!

Şimdi ise halı sahalar var, maçlara beledi-
ye arabasıyla gidiyoruz.

Ve forma, ayakkabı paralarını da kulüpler 
karşılıyor.

Bir de yılda 1 kere belediyelerce malzeme 
yardımı yapılıyor.

Ayrıca top ve eldiven de alıyoruz yardım 
olarak.

Transfer parası ve de maç galibiyet pirimi 
de işin cabası.

Daha ne olsun dostlar, anlayan beni an-
lar.!

Canlar of çekiyorum dünüme, ne olur bu-
günün kıymetini iyi biliniz.

AMATÖRÜN  
DÜNÜ BUGÜNÜ

AHMET 
KARAALİ

Kentim Şişli Gazetesi olarak bugün 
Mecidiyeköy Spor Kulübümüzü ziya-
ret ettik. Değerli Başkanımız Sn. Bü-
lent Zent ve yönetim kurulu üyeleri’in 
hoş sohbetleri ile karşılandık. Başkan 
Bülent Zent, Gümüşhane’de memur bir 
ailenin çocuğu olarak dünyaya gelmiş, 
eğitim hayatını İstanbul ve Eskişehir’de 
tamamlamış ve inşaat sektöründe başa-
rılı bir kariyerin ardından sosyal sorum-
luluk projelerine yönelmiştir. 20 yıldır 
Mecidiyeköy Spor Kulübü’nün başkan-
lığını büyük bir özveri ve emekle sürdü-
ren Zent, gençlerin eğitimine ve sağlığı-
na verdiği önemi vurguluyor.

BİR AMATÖR KULÜBÜN 
BÜYÜK AMAÇLARI

Mecidiyeköy Spor Kulübü, 1947 yılın-
da Anadolu’dan İstanbul’a göç etmiş aile-
ler tarafından gençleri bir araya getirmek, 
spor yaptırmak ve eğitimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla kurulmuş. Başkan 
Zent’in ifadesiyle, “Amatörlüğün temel 
amacı; başarı üstüne başarı kurmak, al-
dığı şampiyonluklar ya da kazandığı ku-
palar değildir, bizim önceliğimiz topluma 

sağlıklı bireyler yetiştirmek-
tir.” Bu gençlerin sporcu olma-
salar bile yarının sağlıklı bireyle-
ri olarak toplumda önemli yerlere 
geleceklerine inanıyor.

GENÇLERİN  
GELECEĞİNE YATIRIM

Mecidiyeköy Spor Kulübü, futbol, 
basketbol, voleybol, bilardo ve kara-
te gibi beş branşta faaliyet gösteriyor. 
Alt yapılara büyük önem veren kulüp, 6 
eğitmenle gençlere eğitim veriyor. Bas-
ketbol ve voleybol eğitimleri çevrede-
ki okullarla işbirliği içinde devam eder-
ken, minik karateciler Doğan Kılıç yöne-
timinde eğitimlerini sürdürüyor. Bilardo 
branşında ise Avrupa birinciliği gibi bü-
yük bir başarıya imza atmışlar.

TEKNOLOJİ VE  
SOSYAL HAYAT

Başkan Zent, gençlerin spordan 
uzaklaşıp sanal dünyada daha faz-

la vakit geçirmesinden duyduğu üzüntü-
yü dile getiriyor: “Maalesef gençler sporu 
sahada yapmıyor, teknolojinin gelişme-
siyle sanalda internet üzerinden sporları 
oynayabiliyor ve bu durum çocuklarımı-
zın sağlığı üzerinde olumsuz etkiler bıra-
kıyor.” Bu olumsuzlukları aşmak için ma-
halle muhtarı ve okullarla koordineli çalış-
malar yürütülüyor.

BELEDİYELERLE  
DAYANIŞMA

Başkan Zent, 20 yıllık başkanlık sü-

resince dört belediye başkanı ile ça-
lıştığını ve hepsine minnettar olduk-
larını belirtiyor. Yeni dönemde ise Şişli 
Belediye Başkanı Sn. Resul Emrah Şa-
han’dan büyük beklentileri olduğunu 
ifade ediyor: “Seçim öncesi görüşme-
lerimiz oldu, kendisi projelerini anlat-
tı ve kazandıktan sonra hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunduk. Pozitif ener-
ji aldık. Biz yeni Belediye Başkanımı-
za gençler adına kulüplere maddi ve 
manevi destekleri olacağı kanaatinde-
yiz.” > KENTİM HABER MERKEZİ- 
İLHAN EKİNCİ

Halil Rıfat Paşa Spor Kulü-
bü Başkanı Orhan Cerit, as-
len Erzincanlı olup, 1974 yı-
lında Şişli Halil Rıfat Paşa 
Mahallesi’nde doğmuş ve 
ailesi üç kuşaktır İstanbul’da 
yaşamaktadır. Mimarlık ve 
dekorasyon işleriyle uğra-
şan Cerit ve yönetim kuru-
lu üyeleri, işlerinden ve aile-
lerinden artan zamanı gençlerin eği-
timi ve sportif faaliyetleri için değer-
lendirmektedir.

Kulübün Tarihçesi  
ve Misyonu

1969 yılında Gençlik Gücü adıyla kuru-
lan Halil Rıfat Paşa Spor Kulübü, 1992’de 
mahallemizin ismini alarak yoluna devam 
etmiştir. Orhan Cerit’in liderliğinde, kulüp 
gençlere hem zihinsel hem de fiziksel ola-
rak sportif eğitimler vererek, onları gele-
ceğe hazırlamaktadır. Cerit, “Kulübümüzü 
sportif anlamda bir eğitim kurumuna dö-
nüştürme gayreti içindeyiz. Ailelerimizin 
güvenle çocuklarını bırakabileceği ve aile-
ce kullanabileceği bir tesis yapmak ve ek-
sikliklerimizi tamamlayarak bu yaz döne-
minde tam kapasite olarak hizmet vermek 
istiyoruz,” diye belirtiyor.

Sportif Başarılar ve  
Gelecek Hedefleri

Halil Rıfat Paşa Spor Kulübü, 7 farklı ka-
tegoride takımlara sahiptir. 12-19 yaş arası 
gençlere eğitim veren kulüp, A takımında 
yaş sınırı tanımamaktadır. Kulübün önceli-

ği alt yapılara yatırım yapmak ve sağlık-
lı bireyler yetiştirmektir. Cerit, “Amatör 
takımların önceliği iyi ve sağlıklı bireyler 
yetiştirmektir,” diyerek bu misyonu vur-
guluyor.

Daha önceki yönetim tarafından be-
lediyeye geçen basketbol sahasını ye-
niden bünyelerine katmak için çalışma-
lar yapan kulüp, bu sayede daha faal bir 
spor kulübü olmayı hedeflemektedir. 
Cerit, “Yönetim olarak iyi şeyler yapmak 
ve takdiri milletimize bırakmak istiyoruz. 
İyi şeyler yaptığınızda milletimizin sempa-
tisini kazanıyorsunuz,” diyor.

Başarılarla Dolu Geçmiş
2001-2004 yılları arasında kaptan Ay-

bars Vahapoğlu yönetiminde, 2. Ama-
tör’de Türkiye genelinde İstanbul eleme-
lerine katılarak ikinci olan kulüp, U 12 ve U 

13’de alt kategoride şampiyonluklar elde 
etmiştir. Cerit, kulübü yarışmacı değil, ye-
tiştirici bir yapı olarak görmek istediklerini 
belirterek, “Şişli’yi daha iyi temsil edecek 
takımlar için iyi bir habitat oluşturmak ve 
kaliteli sporcular yetiştirmek istiyoruz,” ifa-
delerini kullanıyor.

Birlikten Güç Doğar
Kulübün, üç mahallenin kavşak nokta-

sında yer alması nedeniyle insan kaynağı 
açısından şanslı olduklarını belirten Ce-
rit, başka mahallelerden gelen gençle-
rin de burada spor yaptığını ifade ediyor. 
Yönetim Kurulu olarak maddi bir beklen-
tileri olmadığını belirten Cerit, “Tek iste-
ğimiz kulübün kendi ihtiyaçlarını karşıla-
ması ve gençlerimize kendilerini sportif 
manada geliştirebilecekleri ortamların 
sağlanmasıdır,” diyor.

Destekler ve Teşekkürler
Kuruluşundan bu yana maddi ve mane-

vi desteklerini esirgemeyen Kurşun Aile-
si üyeleri Sn. Zafer Kurşun ve Sn. Serdar 
Kurşun’a teşekkür eden Cerit, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi ve Şişli Belediyesi’ne 
de malzeme ve teçhizat desteği için müte-
şekkir olduklarını belirtiyor. Yönetim Kuru-
lu olarak, 10 kişi daha ekleyerek güçlenme-

yi ve önemli işlere öncülük etmeyi hedefle-
diklerini söyleyen Cerit, “Tek arzumuz sağ-
lıklı nesiller yetiştirmek. Bunları ancak hep 
birlikte başarabiliriz,” diyerek sözlerini ta-
mamlıyor.

Halil Rıfat Paşa Spor Kulübü, Orhan Ce-
rit ve ekibinin özverili çalışmalarıyla, genç-
lere spor ve eğitim alanında umut ışığı ol-
maya devam ediyor. Sağlıklı nesiller yetiş-
tirmek için gösterilen bu çaba, mahalle sa-
kinleri ve destekçilerinin katkılarıyla daha 
da güçleniyor.

SPORUN VE DAYANIŞMANIN KALBİ: MECİDİYEKÖY SPOR KULÜBÜ

GEÇMİŞTEN GELECEĞE  
BİR BAŞARI HİKAYESİ

GELECEĞE UMUTLA BAKIŞ
Başkan Zent, umutlu ve kararlı bir şekilde geleceğe 

bakıyor. “İnşallah her şey daha iyi olur diye umuyor ve 
dua ediyoruz.” sözleriyle, gençlerin geleceğine duydu-
ğu inancı ve bağlılığı bir kez daha dile getiriyor. Kentim 
Şişli Gazetesi olarak, duygu ve düşüncelerimizi doğ-
ru yerlere ulaştırmada tercüman olduğumuz için 
mutluluk duyuyoruz.

SPORUN VE  
DAYANIŞMANIN GÜCÜ

Mecidiyeköy Spor Kulübü, sporun birleşti-
rici ve iyileştirici gücünü, gençlerin eğitimi-
ne ve sağlığına verdiği önemi her zaman ön 
planda tutarak, topluma sağlıklı ve bilinçli 
bireyler kazandırma yolunda büyük bir öz-
veriyle çalışıyor. Bu çabalar, mahalle sakin-
lerinin ve destek veren kurumların daya-
nışmasıyla daha da güçleniyor. 

HALIL RIFAT PAŞA SPOR KULÜBÜ: SAĞLIKLI NESILLERIN MIMARI
Orhan Cerit’in Liderliğinde Gençlere Adanmışlık

Haber:
İlhan 
Ekinci

Haber:
İlhan 
Ekinci
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KURTULUŞ (TATAVLA) SPOR KULÜBÜ: 
TARİHİN IŞIĞINDA YÜKSELEN BİR EFSANE

Kurtuluş Spor Kulübü, İstanbul’un köklü semtle-
rinden biri olan Şişli’de, sporun çeşitli dallarında ba-
şarılarıyla öne çıkan ve Türk spor tarihine adını altın 
harflerle yazdırmış bir efsane. 1896 yılında kurulan 
bu kulüp, 128 yıllık geçmişiyle sadece Türkiye’nin 
değil, dünyanın da dikkatini çekmeyi başardı.

DİNO BELALİDİS İLE  
YÜKSELİŞİN HİKAYESİ
Kurtuluş Spor Kulübü’nün başkanı Dino (Kons-

tantin) Belalidis, 43 yıldır bu köklü kulübün başkan-
lığını yapıyor. Dino Belalidis, sadece kulübün gele-
neksel yapısını korumakla kalmamış, aynı zamanda 
modern çağın gereklerine uygun şekilde gelişimini 
de sağlamıştır. Kendisiyle yaptığımız röportajda, ku-
lübün başarısının ardındaki sırrı ve gelecek hedefle-
rini konuştuk.

MODERNLEŞEN YAPI VE  
BAŞARIYA GİDEN YOL
Belalidis, kulübün altyapı çalışmalarına büyük 

önem veriyor. “Gıcır gıcır kapalı spor salonumuz, te-
nis kortlarımız, toplantı, kokteyl ve balo salonları-
mız ile amatör bir kulüp olarak birçok profesyonel 
kulübün çok üstünde bir yer edindik” diyor. Bas-
ketbol takımı, son iki yıl üst üste İstanbul 1. küme 
ve Marmara Bölgesi maçlarında namağlup şampi-
yonluklar kazanarak, kulübün bu alandaki başarısı-
nı perçinledi.

KURTULUŞ’UN BASKETBOL 
MUCİZESİ: YAKOVOS BİLEK
Bir başka unutulmaz isim ise Yakovos Bilek. Türk 

Basketbolunun büyük isimlerinden biri olan Bilek, 
Kurtuluş takımının koçluğunu yapmış, daha sonra 
Almanya’ya yerleşerek Alman basketbolunun te-

mel taşlarını döşemiştir. 1962 yılında Türkiye’den 
ayrılan Bilek, Almanya’da basketbolun yayılmasın-
da büyük rol oynamış, uluslararası hakem olarak da 
Helsinki ve Roma Olimpiyatlarında Türkiye’yi temsil 
etmiştir. “Yakovos Bilek, Alman basketbolunun do-
ğum günüdür” diyerek, onun spor tarihindeki öne-
mine vurgu yapıyor Belalidis.

OLİMPİYATLARDAN  
GÜNÜMÜZE: YORGO VE NİKO  
ALİBRANTİS KARDEŞLER
Kulübün en eski sporcularından olan Alibran-

tis kardeşler, 1906 yılında Atina’da düzenlenen ara 
olimpiyat oyunlarına katılarak büyük başarılar elde 
etmiştir. Yorgo Alibrantis, 10 metrelik ipe tırmanış 
yarışmasında 11.4 saniyelik derecesiyle şampiyon 
olurken, bu başarı aynı zamanda olimpiyat ve dün-
ya rekoruydu. Niko Alibrantis ise jimnastikte başarı-
sını sürdürmüş, ancak ağabeyinin başarısına ulaşa-
mamıştır.

ROBER DADYAN GENEL 
KAPTANLIĞINDA GELECEĞE 
UMUTLA BAKAN GENÇLER
Kurtuluş Spor Kulübü, sadece geçmiş başarılarıy-

la değil, geleceğe dair umut dolu projeleriyle de dik-
kat çekiyor.  Dadyan, “Eylül ayında başlayacak spor 

okullarımıza birçok küçük sporcu katılıyor ve Türki-
ye’de isim yapacakları günlerin ilk adımlarını atıyor-
lar” diyor. Kulüp, basketbol, futbol, voleybol, masa 
tenisi ve atletizm bıranşlarında faaliyet göstermeye 
devam ederek, genç yeteneklerin yetişmesine ola-
nak sağlıyor.

ŞİŞLİ’DEN YÜKSELEN BAŞARI
Kurtuluş Spor Kulübü’nün İstanbul adına birçok 

yarışmaya katıldığını belirten Belalidis, “Baskette 
unutulmayan adlar Sakalak, Bilek, Şeref, Ancus, Ha-
şim, Hüsamettin, Ümit gibi isimler, kulübümüzün 
yetiştirdiği sporcular arasında yer alıyor ve İstan-
bul’u birçok kez temsil ettiler” diyor. 1965’ten bu 
yana müessese kulüplerinin ortaya çıkması ile ama-
tör ruhunu koruyarak mücadele eden kulüp, halen 
basketbol ve futbol gibi branşlarda birinci mahalli 
ligde onurlu mücadeleler veriyor.

Kurtuluş Spor Kulübü, tarihine yakışır şekilde, 
sporun farklı dallarında başarılarıyla göz doldurma-
ya devam ediyor. Geçmişten günümüze taşıdığı de-
ğerler ve modern çağın gereklerine uygun adım-
larla, Türk sporunun efsanevi kulübü olarak yoluna 
emin adımlarla devam ediyor.

ŞİŞLİ’DEN DÜNYA  ŞİŞLİ’DEN DÜNYA  
ARENALARINA  ARENALARINA  
UZANAN YOLUZANAN YOL



Şişli Belediyesi, Muharrem ayı dolayısıyla düzen-
lediği aşure lokması etkinliğinde 17 bin kişiye aşu-
re ikram etti. Şişli Fatma Girik Parkı’nda gerçekleş-
tirilen etkinlikte, Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah 
Şahan’ın bağlama sürprizi geceye damgasını vurdu.

17 Bin Kişiye Aşure İkramı
Şişli Belediyesi, Alevi vatandaşların tuttuğu 12 

günlük Muharrem Matemi’nin ardından, ilçenin 
farklı noktalarında aşure dağıttı. Şişli Aşevi’nde ha-
zırlanan aşureler, Mecidiyeköy Meydanı, Çağlayan 
Meydanı, Şişli Camii ve Kuştepe Camii gibi kalaba-
lık bölgelerde vatandaşlara sunuldu.

Aşure Lokması Etkinliği
Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan, Mahmut 

Şevket Paşa Mahallesi Fatma Girik Parkı’nda 19 yıl ara-
dan sonra ilk kez düzenlenen aşure lokması etkinliği-
ne ev sahipliği yaptı. Programa CHP İstanbul Milletve-
kili Yüksel Mansur Kılınç, Ankara Milletvekili Umut Ak-
doğan, Parti Meclisi Üyeleri Ozan Işık ve Bedirhan Berk 
Doğru, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, DEM 
Parti İstanbul Milletvekili Celal Fırat, CHP Şişli İlçe Baş-
kanı Tamer Özcanlı ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Birlik ve Beraberlik Mesajı
Başkan Şahan, yaptığı kısa konuşmada, “Birliği-

miz ve beraberliğimiz daim olsun. Bu birliktelikler, 
bu aşureler, bu kazanlar hep huzur için ve birlikte-
liğimiz için kaynasın” diyerek dayanışmanın önemi-
ne vurgu yaptı.

Bağlama ve Türkü Sürprizi
Etkinliğin sürprizi, usta sanatçılar Muharrem Te-

miz, Tolga Sağ ve Yılmaz Çelik’in sahne almasıy-
la başladı. Deyişler ve türkülerle devam eden ge-
cede, Başkan Şahan ve CHP Milletvekili Umut Ak-
doğan, Tolga Sağ tarafından sahneye davet edildi. 
Başkan Şahan, bağlama çalıp türkü söyleyerek, iz-

leyicilere unutulmaz anlar yaşattı.

Kardeşliğin ve Paylaşımın Gecesi
Şişli’deki bu anlamlı etkinlik, birlik ve beraberli-

ğin simgesi olan aşurenin dağıtılmasıyla, ilçede kar-

deşlik ve paylaşım duygularını pekiştirdi. Katılımcı-
lar, bu güzel geceyi türkülere eşlik ederek, dayanış-
manın ve birlikte olmanın tadını çıkardı. Şişli Beledi-
yesi’nin düzenlediği aşure lokması etkinliği, ilçenin 
farklı kesimlerinden binlerce insanı bir araya getire-
rek, birlikte yaşamanın ve dayanışmanın gücünü bir 

kez daha gözler önüne serdi. Başkan Şahan’ın bağla-
ma sürprizi, etkinliğe ayrı bir renk kattı ve katılımcılar 
tarafından büyük beğeni topladı. Bu tür etkinlikler, 
toplumun her kesiminden insanı bir araya getirerek, 
birlik ve beraberliğin ne kadar önemli olduğunu bir 
kez daha hatırlatıyor. > KENTİM HABER MERKEZİ
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